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Sorteados – ARGUMENTACIÓN 2024

4948481 1 DÉBORAH MICAELA BUONOMO
4127945 2 MARCOS IVAN GARCIA
5294316 7 SANDRA ALEGNA JUAREZ
5440032 5 YAMILA SILVA
5602278 7 TOMAS SARMIENTO
1815954 8 FERNANDO MIGUEL MOREIRA
4066506 8 ERNESTO FABIÁN ALMANDOS
4276407 4 ANALIA MONTI
4477939 2 ABIGAIL CALCAGNO
4663523 1 NOELIA SOLEDAD MERLO
4788617 2 PATRICIA POLONI
4949483 6 SANTIAGO HERRERA
5004089 2 JULIAN ANDRES RODRIGUEZ
5077134 4 AYELEN CHIARA BENTANCOR
5104276 6 NATALIA LASPIUR
5134865 3 SABRINA DELGADO
5155134 5 CESAR IGNACIO BONILLA
5170090 8 DANIELA MICAELA LONG
5213132 0 DENISE RODRIGUEZ
5245371 2 PAULINA BRASSETTI
5293608 1 IARITZA PERDOMO
5317935 3 FACUNDO EXEQUIEL PORTELA
5333797 1 JOAQUIN AGUSTIN MARTINEZ
5353797 5 MALENA SILVA
5364009 1 ALEJANDRO FEDERICO MARTÍNEZ
5370354 8 ISMAEL GARCIA
5382302 9 EMILIANNO RODRIGUEZ
5403174 0 ALINA LUCÍA RIBEIRO
5419898 6 SOFÍA MACARENA RODRÍGUEZ
5441922 7 MILAGROS AILIN CASTILLO
5451897 4 MEGARA LUCIEL RIVERO
5480247 8 IVANA GARCIA
5492142 2 MAGDALENA NOYA
5515238 9 KIANA ALEXANDRA MARIANO
5520770 6 DELFINA ROMERO
5527714 9 JULIETA AYELEN NUÑEZ
5541348 4 IGNACIO RODRIGUEZ
5556399 2 MACARENA NOEMI ETCHEPARE
5561142 4 THIAGO ENRIQUE ROMERO
5572089 5 BELÉN RODRÍGUEZ
5575468 0 MATEO FERREIRA RAMOS
5584672 8 MAXIMILIANO DONZÉ
5593702 2 LUZMILA YANAINA MONZÓN
5606565 6 ANDRÉS IMANOL INGUANZO
5621883 9 SOFÍA BELÉN LARREA
5649310 0 SARA VALENTINA QUINTANA
5657073 4 CELESTE RICCA
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5720150 0 JOAQUIN MARQUEZ
6307406 4 HERMES DANIEL SEALEY
5481088 7 RENZO OLIVERA
4706248 1 SIMON BONILLA
5203669 1 JOSÉ ANDRÉS COTELO
5573271 1 ABRIL LAGOMARSINO
5169738 7 LUCAS JESÚS TRÍAS
5438745 0 FLORENCIA BELÉN SUAREZ
5549685 0 MATEO CARDINAL
4967843 2 PAULA ROMANO
5147319 3 MARÍA PÍA ISASMENDI
5276650 3 ROMINA LUCIANA BARRERA
5360168 9 GUADALUPE ACUÑA
5481015 0 BELÉN AGUSTINA ARAUJO
5764063 1 YAMILA CORRALES
4846713 9 FACUNDO SANTIAGO SILVA
5147167 8 SOFÍA BELÉN TRÍAS
5252734 1 ABRIL LABORA
5318836 8 VALENTINA RODRIGUEZ
5348516 8 MANUEL ALFONZO
5395845 6 PAULA GOYEN
5463715 0 DAMIÁN AYALA
5553003 2 PRISCILA MORAN
5605991 6 EZEQUIEL PEREIRA
5710062 3 NICOLAS SAAVEDRA
6580619 4 MEYLEE COSTA
4752120 3 GUILLERMO NISKI
3075828 7 VERONICA LAKE
5191506 8 LAUTARO MONTESERIN
5381782 8 MARTIN ALEJANDRO CASULO
5580537 4 LUDMILA RAMÍREZ
5571870 3 GIULIA SOMMA
3934208 7 EVELYN JANET VIANA
4262907 0 ANÍBAL GREGORIO CONDE
4428461 8 JONATHAN ENRIQUE GUTIERREZ
4645216 2 MACARENA OJEDA
4784361 7 AVRIL YAMILA OLMEDO
4942704 7 NATALIA GIMENA CARBALLO
5003544 1 ESTEBAN SOSA
5071384 9 FRANCO AGUSTÍN GONZÁLEZ
5104192 2 FEDERICO MENDOZA
5132667 1 LUCAS MARCELO FAGUNDEZ
5147351 3 ABRIL SABRINA CARDOZO
5162532 2 CHRISTIAN GABRIEL LEMOS
5208725 8 LUCAS MARTÍN RODRIGUEZ
5243986 7 SHERILLIAN VALENTINA MACEDO
5288684 6 JULIETA RODRÍGUEZ
5310538 4 CAMILA MARÍA DEPAULI
5331405 8 MATÍAS MICHELINI
5350809 9 ALEXIS ISMAEL TORTEROLA
5362682 3 AGUSTINA CALVETTE
5369090 5 AGUSTÍN SARTORI
5381909 2 MELINA CABALLERO
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5400848 2 ROMINA PAOLA MAGALLANES
5419482 7 FELIPE LAUREANO CASTRO
5441234 8 AGUSTÍN DE LEÓN
5451220 9 LUCIANA VALENTINA MAYA
5476346 2 AILIN DE LEÓN
5491506 1 MANUELA CARÁMBULA
5514228 9 ANGIE LUSMILA BENITEZ
5520574 2 VIOLETA BALBI
5526048 3 LUCÍA BELÉN CETINIC
5541119 1 PABLO MARTÍN CACERES
5553057 1 SANTIAGO NICOLAS LEITE
5560802 1 VICTORIA ASTENGO
5571224 8 SERRANA LÓPEZ
5574607 7 GUILLERMINA ABRIEL
5581244 4 SHAKIRA MAGRIÑA
5590240 9 NATALY BARRON
5603996 0 BRUNO MAZZOLA
5617269 3 ROMINA DE SOUZA
5639183 7 MANUELA MELGAR
5656210 9 CAMILA BELÉN MÉNDEZ
5713036 5 DELFINA MARÍA DI LUCA
6001214 0 JAVIERA TORRES
4701665 8 MARIANA DEBALI
1832127 8 MARIA LAURA GARCIA
5132154 6 SOFIA BELEN CORREA
5446287 6 VALENTINA MARICHAL
5101560 6 TOMÁS BEIRO
5409652 2 SHEYLA STEPHANIE MEZOÑA
5545986 6 GERMÁN ALMADA
4634601 6 MIKAELA MELENDREZ
5109428 6 MARÍA EMILIA ACOSTA
5233603 9 MARIA PAZ SEBICK
5345556 7 JUAN IGNACIO AYRES
5465358 6 NICOLLE BOURGEOIS
5531997 5 NICOLÁS IVAN BIEÑKOWSKI
4762391 8 FEDERICO PABLO NOLA
5122730 0 NATALIA VAZQUEZ
5244543 8 AGUSTÍN ACOSTA
5305276 1 CANDELARIA LUZ ESPIÑEIRA
5341370 5 ALEX MORIS
5387569 6 FLORENCIA ESTRADA
5450583 8 ISMAEL BENTANCOR
5531612 7 SANTIAGO GEYMONAT
5597626 8 BRISA CAMILA BESA
5703798 5 JULIETA MINERVA BRIGNOLE
6532936 8 ANYER DE JESUS JIMENEZ
4724136 6 MATHIAS ADRIAN ROSELLO
5164408 9 LAURA FIGARES
5033168 9 CAMILA ROCHA
5360762 7 VALENTINA FERRAZÁN
5562511 6 CAMILA PAULA SANDE
6323788 6 ENDER ENRRIQUE PRIETO
3904309 1 PABLO SANTIAGO AGARRAYUA
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4136928 5 ALEX HORACIO FERNÁNDEZ
4397144 0 CARLA GIANINA BRANDON
4585652 9 SEBASTIAN MARIO ORREGO
4749184 8 DANIEL OLIVERA
4902801 5 GUILLERMO MANITTO
4988461 5 BRUNO PESCATORE
5057627 1 HUILÉN CORVI
5100481 9 FLORENCIA CRECENZIO
5130897 4 FACUNDO LEANDRO FERNÁNDEZ
5146875 8 SANTIAGO NICOLÁS ORTEGA
5162419 6 BRAIAN FACUNDO NOGUERA
5196366 7 SANTIAGO FORD
5243036 6 LUCIANO NOEL CASTRO
5272156 7 EMILIO FACUNDO VILLALBA
5308672 2 SOFÍA GUERRA
5327013 3 MICAELA GONZÁLEZ
5345293 5 EMILY DAHIANA SANTOS
5360762 7 VALENTINA FERRAZÁN
5368965 7 MARTINA GARCIA
5380873 8 PAULINA LUZ LIARD
5400325 0 MARÍA MACARENA AROCENA
5415951 8 DIEGO RUIZ
5434433 7 HUGO LEONARDO DI MENZA
5447615 4 AVRIL MENDIETA
5474289 8 MATEO FRANCO
5486623 4 LUCÍA CABRERA
5508411 8 NICOLÁS MEDINA
5520457 2 ANGEL QUINTANA
5522530 6 TAMARA MARMORIA
5539225 0 BRUNO ARISETA
5552474 0 DIEGO AGUSTIN GIMENEZ
5557704 8 LUCÍA ALAMENDY
5568198 6 CECILIA SANTOS
5574377 4 LUCÍA ADRIÉN
5578301 1 EMMA AYELEN YANIERO
5589462 8 MARTINA FERNANDEZ
5601743 3 AGUSTINA ANTONELLA RODRIGUEZ
5612654 7 SANTIAGO MARTINEZ
5626312 9 RENZO SANTARENA
5655802 5 MARTÍN CASELLA
5673645 1 IVÁN MOURA
5925947 4 ALDANA PEREIRA
6632180 6 TATIANA KATHERINE PAREDES
5519831 3 SERENA VALENTINA DÍAS
4997266 6 VIVIANA BELEN MELLO
5441282 1 MARÍA NOEL MASTRANGELO
5096956 3 MARTÍN MOSEGUE
5369090 5 AGUSTÍN SARTORI
5515788 4 PABLO JAVIER PARINS
3384661 7 SABRINA LOURDES ARGUETA
5078413 9 FLORENCIA MICAELA MEDINA
5218881 2 AGUSTINA VARGAS
5327500 8 SOL MALINOFF
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5412061 0 TIZIANO ECHAGÜE
5505137 7 LUANA AYELÉN SÁNCHEZ
4614035 3 ALFONSO JOSE MENDIOLA
5095827 1 VANESA ANDREA SOLARI
5232931 7 FEDERICO FROCHE
5300701 7 FACUNDO ALFREDO CAL
5340820 7 IGNACIO INZAURRALDE
5381576 7 TATIANA CAMILA MARTINEZ
5438654 7 PAULA ESCOBAR
5505284 8 MARTIN GABRIEL OLIVA
5590947 9 MARIA CAMILA MONTES DE OCA
5666641 4 CATALINA RODRIGUEZ
5782284 7 MAIA PUIG
4705032 7 JULIETA CARBALLO
5138900 7 ÁNGELA VICTORIA CHAVASCO
4877692 4 MARCOS OMAR NUÑEZ
5353225 4 MARTINA ROSINA ESPIGA
5510637 4 BRUNO ETCHEVERRIA
5721798 3 ISABEL PIÑEYRUA
3852340 8 LEONARDO RODRIGUEZ
4130252 4 MARIA NOEL SUAREZ
4292381 2 SOFIA INES PEREIRA
4576687 1 MARIA ROXANA CURIEL
4686012 1 GUILLERMO WARD
4874067 0 JOAQUIN FEDERICO ORMANDO
4967843 2 PAULA ROMANO
5013846 7 ALEXANDRA CAROPRESE
5078413 9 FLORENCIA MICAELA MEDINA
5118413 8 NICOLAS IGNACIO CORREA
5139591 3 LEANDRO MAURICIO SIMÓN
5160847 5 JUANA MARIA MONTES
5189056 5 SANTIAGO CANCELA
5228208 6 GONZALO DANIEL HERNANDEZ
5268427 0 MARTINA BRUM
5306119 6 MAYKA ELLIANE UMPIERREZ
5323345 6 JULIÁN MANUEL PEREYRA
5344825 9 JULIETA BARTABURU
5358799 2 MATHIAS AGUSTIN PIZZORNO
5367885 4 NATALIA ISABELLA GRIECO
5379437 3 JOSELIN TATIANA SOSA
5399772 7 PRISCILA GIMENA GUADALUPE
5411772 8 MARIA MAGDALENA CARBALLO
5434195 9 MAITE SHANDIRA ROMAN
5445983 7 CAROLINA RIVERA
5472035 5 FRANCO AGUSTÍN TELIS
5486073 5 JULIÁN SALVETTO
5506739 6 SOFIA ANTONELA SILVERA
5519361 4 TIAGO RODRIGUEZ
5522489 1 CAMILA LUJÁN ROSA
5536800 1 GONZALO DANIEL MOREIRA
5552336 0 CORINA HERNÁNDEZ
5556672 8 LUCAS MANUEL CALVO
5567143 8 MIA XIOMARA MACIEL
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5572632 2 VALENTIN HUGO MENDIZABAL
5576465 5 LUCÍA MALÁN
5589224 4 DANAE SERENA MÉNDEZ
5600069 2 VALENTINA PAULA MERELES
5612003 2 LAILA MENDEZ
5625047 5 GERMAN MIRALDI
5655223 1 LUANA GOMEZ
5663144 3 FRANCO MANUEL ROZINCHIN
5889750 4 NATALIE MUSCAR
6523133 9 STEFFANY DANIELA PACHECO
5162676 8 NATALY MARTINS
4790600 1 JOEL ALEXANDER SOSA
5350750 6 SOFÍA ALEJANDRA EBOLE
5088095 3 JOAQUÍN BETANCUR
5338860 7 LUCIANA VALENTINA PORRO
5500127 5 NICOLÁS LESCANO
6578755 4 FELIX TOMAS AGUILAR
5044633 3 AXEL FRANKLIN ARRIOLA
5198557 0 ENZO EZEQUIEL LOPEZ
5319861 2 FACUNDO PAGALDAY
5380922 1 DEBHORA ANTONELLA NUÑEZ
5502767 3 PAULA GEORGINA ELGUY
3644564 6 NATALIE AYCAGUER
5078589 8 IVANI DENISE VIANA
5184106 9 WALTER GABRIEL PEÑA
5269125 9 ALINA PAJOLUK
5328464 3 ALEXANDER SEBASTIÁN MEDINA
5362696 4 SANTIAGO UTERMARK
5437224 7 MATÍAS OLIVERA
5499727 3 JUAN MARTIN ZAS
5555143 0 ABIGAIL BACIGALUPE
5631585 1 SIMÓN ORLANDO SANCHÉZ
5743365 8 JULIANA BARBOSA
4743728 6 PATRICIO MANUEL RODRIGUEZ
4595167 8 LUCIA VALERIA BAFFIGO
4979325 8 NATASHA SIMONSICH
5412784 0 MARIA JOSE SILVA
5331382 2 LUCAS MATHIAS GOMEZ
5485614 0 JUAN MARTÌN RUIZ
5663880 5 ANTONELLA CARRO

Lista de espera

2545027 0 JORGE MAURICIO INSAUGARAT
4127945 2 MARCOS IVAN GARCIA
4290119 7 ELIZABETH NOEMI MARTINEZ
4484732 5 CECILIA VERÓNICA SEVERO
4669205 5 MARÍA YAMILA SILVERA
4793378 5 CAROLINA SCARLETT GLOODTDOFSKY
4951425 4 EZEQUIEL FERNANDEZ
5012752 3 SABINA PINO
5077195 2 MARIANA PAULA RODRÍGUEZ
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5115570 7 ELIANA ABIGAIL NOBLE
5135209 4 ORIANA MONTSERRAT VEIRA
5155279 7 IVAN BOIANI
5179063 2 VALENTINA RUIDÍA
5215331 8 CONSTANZA CAROLINA REGUEIRO
5256487 4 MAXIMILIANO CONTRERAS
5294280 6 JOAQUIN RAMON PAYSAL
5320403 1 YAMILA BEATRIZ LARROSA
5335110 5 MATEO ROMANO
5358531 4 GUILLERMINA TORRES
5365225 2 AGUSTINA CAIAFA
5378188 9 MARCOS RODRIGO SANCHEZ
5389260 6 CAMILA BELEN MAYOBRE
5405246 1 TEO LORENZO
5424836 9 DIEGO CHALELA
5445789 5 SABRINA ACUÑA
5456653 9 NATASHA GIANINA SPINELLI
5481056 4 MARTINA BELLBE
5493881 5 GUILLERMO FEDERICO MARTIRENA
5518497 2 MARCOS ZEBALLOS
5521042 2 ABRIL SUÁREZ
5529302 0 LUCAS LACO
5546491 6 ANTONELLA MAIA ARGÜELLO
5556427 5 VICTORIA AZAMBUJA
5564703 5 FELIPE LARA
5572566 3 GERARDO ROCCO BELLO
5575683 2 VICTORIA PICCOZZI
5587102 8 VALENTINA BAPTISTA
5597895 9 JULIETA BACILE
5609104 1 ALFONSINA MARIA MESA
5623073 6 ARIANA BELÉN ALBARELLO
5651247 7 AGUSTINA SÁNCHEZ
5657249 7 MARIANO NICOLÁS ROMERO
5861140 5 LUCIA MORENA SCASSO
6437543 5 ANDRES ELIAS MEJIA
5639007 1 JOSEFINA BARREIRO
4784361 7 AVRIL YAMILA OLMEDO
5330161 1 RAFAEL SPINELLI
4669400 3 RODRIGO NICOLAS IRIGOYEN
5268427 0 MARTINA BRUM
5461986 7 MATEO AMARAL
5580537 4 LUDMILA RAMÍREZ
5031707 9 NAHUEL GARCÍA
5175357 9 MARTIN NICOLAS BARCOS
5302874 4 BRUNO DANIEL CAL
5360277 4 LUCILA GONZALEZ
5490334 9 VALENTINA PÉREZ
3075828 7 VERONICA LAKE
5016479 9 MARIA EMILIA SUAREZ
5169062 4 ANA CECILIA COLINA
5267152 6 PABLO FRANCISCO CABRERA
5319559 1 XIMENA BELÉN MENEZES
5359716 1 LUANA FRANCO
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5420338 9 SEBASTIAN MENDEZ
5466526 4 FACUNDO ANDRES PALACIO
5553600 8 AXEL ALEJANDRO MIKALAIUNAS
5612209 6 LOLA PAPRIELLO
5727980 4 FLORENCIA LACLAU
6602050 5 CARLOS ENRIQUE PEREZ
5357846 0 CONSTANZA NOELIA MARTINEZ
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3480244 4 LUCIANA RODRIGUEZ DIAZ
4338503 3 MARCOS LUIGI GENTA MUNIZ
4868273 1 BRUNO LEONARDO PEREIRA SUAREZ
4877692 4 MARCOS OMAR NUÑEZ DE BARBIERI
4930638 0 MARIA VALENTINA LUCAS MENZA
4976130 8 EZEQUIEL MENDOZA RODRÍGUEZ
4989388 0 ELENA NIZARALA CASTILLO
5010891 3 AGUSTÍN SANTIAGO DOMÍNGUEZ BESSIO
5050785 4 FLORENCIA MALANGA DE LEÓN
5117816 9 NASHA YAMILA MOREIRA PEREDA
5131678 1 OCTAVIO TARIGO CAPORALE
5134445 3 JUAN IGNACIO GALVÁN DI CASTRO
5161691 9 COLOMBA AVRIL DI SEGNI BARRIENTOS
5164938 0 DAVID HELBLING LOMANDO
5199698 1 FIORELLA LEITES DÍAZ
5200254 9 ALEJANDRA BIANCHI PEREZ
5211428 5 MICAELA MARÍA PIBERNAT BERON
5292782 2 AGUSTÍN MATEO RINALDI PASINI
5309917 5 LUCIA PERPETUE SIRI
5330925 9 MANUELA SUÁREZ BARRIOS
5381782 8 MARTIN ALEJANDRO CASULO ALARCON
5421831 0 SOFIA TENCONI ENRIQUE
5427627 9 ALEXA LUCÍA GHILARDI BORDÓN
5462356 5 MACARENA ZAPATA SANTURIO
5516446 5 MATEO SEBASTIÁN BOTASO ABAYIAN
5557947 2 STEFANY RODRIGUEZ NUÑEZ
5573913 9 LUCÍA MARILINA MACHÍN ACOSTA
5604627 8 MARIANO MARTELLETTI PÉREZ
5724688 1 MARTÍN SILBERBERG BRITO
6230214 5 GABRIELA DE JESUS DURAND PLAZ
3099863 1 FABIO GASTON UMPIERRE CHEVANTON
3495889 3 PAOLA PUENTES OHOLEGUY

Lista de espera
4793378 5 CAROLINA SCARLETT GLOODTDOFSKY ISSARIS
4884182 0 FACUNDO NICOLAS CAPULLA SANTIAGO
5178090 2 GONZALO ROMERO MARTÍNEZ
5219551 2 NICOLÁS JOAQUIN VERGA VILLAR
5516446 5 MATEO SEBASTIÁN BOTASO ABAYIAN
5604627 8 MARIANO MARTELLETTI PÉREZ
5477640 1 FABIO MARTINELLI RODRIGUEZ
5318580 5 JUAN MARTÍN LISTA HARETCHE
5393128 6 JUAN FRANCISCO MORANDO SUÁREZ
5488608 6 GASTÓN PRAVIA ALFARO
4847401 1 ALEX ENRIQUE VELAZCO GIAMBONINI
5021399 6 BRAHIAN ANDRES RODRIGUEZ ROMERO
4772416 8 MARIA MIR CROCCO

Sorteados – Audiovisión II 2024



Consumo Cultura y Comunicación

Página 1

4706704 9 MARIA VICTORIA TESTA
4948481 1 DÉBORAH MICAELA BUONOMO
4127945 2 MARCOS IVAN GARCIA
4826671 1 AGOSTINA MESSONI
5104565 5 GIANLUCA VENDITTO
5228278 5 FLORENCIA SLEPAC
5512253 4 VICTORIA CALANDRIA
6323788 6 ENDER ENRRIQUE PRIETO
1815954 8 FERNANDO MIGUEL MOREIRA
3934208 7 EVELYN JANET VIANA
4130252 4 MARIA NOEL SUAREZ
4276407 4 ANALIA MONTI
4414988 0 JHON ALEXANDER CORBO
4628924 0 JUAN AGUSTIN POLLERI
4686012 1 GUILLERMO WARD
4789454 7 ANDRES ALONSO
4873229 9 LUCAS DI PAULO
4902801 5 GUILLERMO MANITTO
4924159 0 LUCÍA KAREN ALDERETE
4967843 2 PAULA ROMANO
5026373 1 ABAYUBA RUELLA
5096485 8 MATEO MARTÍNEZ
5132667 1 LUCAS MARCELO FAGUNDEZ
5155279 7 IVAN BOIANI
5196366 7 SANTIAGO FORD
5215954 4 JUAN MATEO DE LEÓN
5240626 4 IGNACIO AGUSTIN QUEFAU
5255089 7 ROMINA BENITEZ
5278579 3 JUAN DIEGO ALONSO
5306119 6 MAYKA ELLIANE UMPIERREZ
5310538 4 CAMILA MARÍA DEPAULI
5335110 5 MATEO ROMANO
5357846 0 CONSTANZA NOELIA MARTINEZ
5368965 7 MARTINA GARCIA
5385229 0 FACUNDO TINAGLINI
5395117 9 MARTINA BALLEJOS
5411858 4 AGUSTINA VICENTE
5430405 6 JUAN MARTÍN ALFONSO
5433567 3 ANTHONY SOSA
5445983 7 CAROLINA RIVERA
5453711 4 VICTORIA CELIA BADIOLA
5476346 2 AILIN DE LEÓN
5482508 4 JULIETA SILVA
5490923 0 GUILLERMO JAVIER HERVI
5508411 8 NICOLÁS MEDINA
5515436 5 HELLEN BELEN FAGUNDEZ
5521042 2 ABRIL SUÁREZ

Sorteados – CONSUMO, CULTURA Y 
COMUNICACIÓN  2024
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5527714 9 JULIETA AYELEN NUÑEZ
5541348 4 IGNACIO RODRIGUEZ
5550751 4 ALFONSINA NAHARA ALVEZ
5553806 2 MANUELA CLARA IRISARRI
5558772 8 SOFÍA MIRASOL GUATTINI
5560484 3 VALENTÍN SARLI
5567143 8 MIA XIOMARA MACIEL
5569582 2 MARÍA CELESTE LLANES
5572632 2 VALENTIN HUGO MENDIZABAL
5587102 8 VALENTINA BAPTISTA
5590250 6 GERONIMO SEBASTIAN AVILA
5600069 2 VALENTINA PAULA MERELES
5612003 2 LAILA MENDEZ
5625047 5 GERMAN MIRALDI
5641273 2 BRUNO JOEL RAFFAELE
5661791 8 VALENTINA ENRIQUE
5710221 7 JASY RODRÍGUEZ
5798740 5 SERRANA LARRAMA
6001214 0 JAVIERA TORRES
6660307 0 MARTINA BELEN ALONSO
6223734 6 LIZETH TERESA ATENCIA
4879730 0 GABRIEL DELFINO
5408236 3 FIORELLA NOEL VIDAL
5930168 9 LETIZIA VALENTINA MARQUEZ
5096956 3 MARTÍN MOSEGUE
5338860 7 LUCIANA VALENTINA PORRO
5580537 4 LUDMILA RAMÍREZ
4898113 1 BELEN CARMEN FAGUNDEZ
5072449 8 ELIANA PAOLA DUARTE
5175357 9 MARTIN NICOLAS BARCOS
5323088 0 AGUSTINA OTTATI
5393632 7 LUIS GASTÓN MILA
5504656 2 WENDY CAROLINE CANABARRO
6546241 1 YOSMER DUQUE AGUIRRE
4846713 9 FACUNDO SANTIAGO SILVA
5078589 8 IVANI DENISE VIANA
5157823 6 NICOLE YAZMIN DEL CERRO
5252734 1 ABRIL LABORA
5326987 9 FACUNDO BARRAGAN
5359716 1 LUANA FRANCO
5388817 4 LELIA DAIANA SILVA
5485913 6 CECILIA AGUSTINA CARDOZO
5553003 2 PRISCILA MORAN
5569306 2 MATEO GARCIA
5628080 0 STEFANÍA RÍOS
5782284 7 MAIA PUIG
4738025 3 RODRIGO PISURNO
5031821 1 PATRICIA TERRA
3848139 3 SUSANA LLAMAZALES
4832498 9 AGUSTINA MONTIEL
5141145 4 PAULINA MARÍA CIAPPESONI
5272885 0 ANA SOFÍA TORRES
5580537 4 LUDMILA RAMÍREZ
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1770615 0 MIRNA ALEXANDRA CARBALLO
3056991 7 ALDO HEBER RODRIGUEZ
4033730 6 SILVIO ALFREDO DÍAZ
4136928 5 ALEX HORACIO FERNÁNDEZ
4290119 7 ELIZABETH NOEMI MARTINEZ
4428461 8 JONATHAN ENRIQUE GUTIERREZ
4645216 2 MACARENA OJEDA
4688714 7 ROMINA OTTONELLO
4790553 0 KATHERINE LETICIA FABRA
4874067 0 JOAQUIN FEDERICO ORMANDO
4915089 8 MARÍA NOEL DA CUNDA
4928210 4 ALEXIS NIPPUR ÁLVAREZ
4968094 4 VALENTINA MICAELA GONZÁLEZ
5042740 0 FRANCISCO ALBIN
5100481 9 FLORENCIA CRECENZIO
5134865 3 SABRINA DELGADO
5162100 3 SELENA SOFIA GARCIA
5205487 1 VALENTINA DANIELA PENSADO
5218348 6 JUAN IGNACIO WIJNANTS
5242369 4 MICAELA BARRIOS
5256487 4 MAXIMILIANO CONTRERAS
5288684 6 JULIETA RODRÍGUEZ
5307879 9 INÉS DELL'ACQUA
5323088 0 AGUSTINA OTTATI
5344825 9 JULIETA BARTABURU
5359915 3 CANDELA MUJICA
5379437 3 JOSELIN TATIANA SOSA
5386677 2 FELIPE DE DIOS
5401951 4 KESHIA NICOLE GOPAR
5416042 4 NATALIE CAMILA FERNÁNDEZ
5430483 0 AGUSTINA AMORIN
5434195 9 MAITE SHANDIRA ROMAN
5447033 2 CHIARA TELECHEA
5456653 9 NATASHA GIANINA SPINELLI
5476387 6 MARIA VICTORIA SOSA
5483477 6 LIBER HERNÁN PERALTA
5492007 0 SOFÍA MONTELONGO
5510786 7 GONZALO HERNÁNDEZ
5518497 2 MARCOS ZEBALLOS
5521349 6 FRANCO BELLO
5528431 6 MATEO AGUSTÍN BANFI
5541624 8 CAMILA PASCUAL
5550940 9 AGUSTÍN COITIÑO
5554745 3 XIOMARA TORRENS
5558971 0 LUCAS GRAJALES
5560802 1 VICTORIA ASTENGO
5568198 6 CECILIA SANTOS
5570399 8 ROMINA KAREN GARCIA
5573536 5 SOFÍA IGLESIAS
5588178 6 MALENA CARPIO
5593299 7 MALENA RIVERO
5600779 7 NICOLE DUFOUR
5618849 6 JULIETA ARTOLA
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5631867 1 JOSEFINA MANCIAMELI
5656210 9 CAMILA BELÉN MÉNDEZ
5663144 3 FRANCO MANUEL ROZINCHIN
5713036 5 DELFINA MARÍA DI LUCA
5807180 9 NATALY LUCIA COR
6339685 4 LUIS FERNANDO MORENO

OA194052 JONATAN DAVID PEÑA
4336650 8 EVELYN CONTRERAS
4923021 4 LUCIA BELEN VIÑA
5482508 4 JULIETA SILVA
2813533 4 CECILIA ROSSANA AYALA
5101560 6 TOMÁS BEIRO
5344774 4 JULIETA ANTONELLA PEREIRA
6588504 7 JUAN JOSE FLORES
4905704 8 LILIANA ANTONELLA JAUREGUI
5078413 9 FLORENCIA MICAELA MEDINA
5177131 7 DANIEL AGUSTÍN MORALES
5327500 8 SOL MALINOFF
5397221 0 AYNHOA FEDERICA CILS
5531997 5 NICOLÁS IVAN BIEÑKOWSKI
3075828 7 VERONICA LAKE
4914373 4 LORENZO JOAQUIN MARTINEZ
5095827 1 VANESA ANDREA SOLARI
5169062 4 ANA CECILIA COLINA
5257193 8 DANIEL MAYA
5328464 3 ALEXANDER SEBASTIÁN MEDINA
5372985 5 EMANUEL GILES
5438375 5 MAGELA MARTÍNEZ
5486455 9 LUCAS CASTRO
5555143 0 ABIGAIL BACIGALUPE
5573364 6 MATEO LARA
5631585 1 SIMÓN ORLANDO SANCHÉZ
6175987 2 AILEN MARIA RODRIGUEZ
4802607 2 GUILLERMO ANDRES CANEPA
5249061 5 DAVID SEBASTIAN RIOS
4353447 0 MATIAS SEBASTIAN GONZALEZ
4924990 6 LEONARDO MARTIN LUPPI
5177959 1 LUCIANO TONARELLI
5300251 2 IGNACIO MORENO
5588195 2 MARÍA PÍA ESTÉVEZ
4435937 6 FLAVIO GIOVANI TORRES
3242155 9 NANCY RENEE MORALES
4066506 8 ERNESTO FABIÁN ALMANDOS
4177867 4 FLORENCIA NATALIA BRUN
4326419 4 SEBASTIAN PEDRO VAZQUEZ
4489981 7 MELISA CANEPA
4663523 1 NOELIA SOLEDAD MERLO
4735950 1 CATALINA RICAGNI
4824735 5 IGNACIO PÍRIZ
4874217 3 SERGIO PAOLO LOPEZ
4916116 8 VALENTINA CALCAGNO
4939209 6 MARÍA VALENTINA BERACOCHEA
5003544 1 ESTEBAN SOSA
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5045226 1 MALENA VICTORIA DÍAZ
5104192 2 FEDERICO MENDOZA
5135209 4 ORIANA MONTSERRAT VEIRA
5167215 9 AGUSTINA BELEN GRZESZCZYK
5208725 8 LUCAS MARTÍN RODRIGUEZ
5231784 9 AGUSTÍN BACCAREZZA
5243986 7 SHERILLIAN VALENTINA MACEDO
5257776 6 RENATA PAOLILLO
5293608 1 IARITZA PERDOMO
5308672 2 SOFÍA GUERRA
5323345 6 JULIÁN MANUEL PEREYRA
5345293 5 EMILY DAHIANA SANTOS
5362682 3 AGUSTINA CALVETTE
5380873 8 PAULINA LUZ LIARD
5391800 6 MARÍA BELÉN CIGANDA
5402162 8 BIANCA ANTONELLA MIGUEL
5419482 7 FELIPE LAUREANO CASTRO
5431507 5 ROSAURA FIORELA DENEO
5434433 7 HUGO LEONARDO DI MENZA
5447615 4 AVRIL MENDIETA
5459506 7 JOSELINE ALDERETE
5478229 8 ROCÍO PEREYRA
5485341 1 FEDERICO BARTABURU
5502135 6 ANTONELLA MARTÍNEZ
5511675 3 MARTINA GODIÑO
5520457 2 ANGEL QUINTANA
5522530 6 TAMARA MARMORIA
5538905 1 LUCIA URETA
5546491 6 ANTONELLA MAIA ARGÜELLO
5551290 9 BELEN ROSA FERNANDEZ
5556399 2 MACARENA NOEMI ETCHEPARE
5559251 1 MILAGROS ALEXANDRA CAMEJO
5563994 9 AGUSTINA GARAY
5568946 1 EMILIA ALMIRÓN
5571224 8 SERRANA LÓPEZ
5574607 7 GUILLERMINA ABRIEL
5589224 4 DANAE SERENA MÉNDEZ
5593439 3 LUCÍA PERALTA
5606869 2 FACUNDO RAMA
5619243 9 JOAQUIN CARDOSO
5634508 2 FEDERICA SOFÍA ESTEBAN
5657073 4 CELESTE RICCA
5673645 1 IVÁN MOURA
5720150 0 JOAQUIN MARQUEZ
5861140 5 LUCIA MORENA SCASSO
6437543 5 ANDRES ELIAS MEJIA
5639007 1 JOSEFINA BARREIRO
4405558 4 TAMARA TATIANA LOTITO
4938609 9 MARTINA POLETTI
5506297 6 MARCOS VERNENGO
4111374 3 LAURA PATRICIA ACOSTA
5141779 3 AGUSTÍN NICOLÁS GARCÍA
5409652 2 SHEYLA STEPHANIE MEZOÑA



Consumo Cultura y Comunicación

Página 6

4396061 9 VERONICA CANTERA
4967843 2 PAULA ROMANO
5079107 7 FAVIO ALTAÍZ GONZÁLEZ
5198557 0 ENZO EZEQUIEL LOPEZ
5334324 1 MARTINA CARO
5465358 6 NICOLLE BOURGEOIS
5532711 8 FELIPE FUSARO
4297946 3 GIANINA VANESSA SILVA
4975813 7 LUCAS MATHIAS FILGUEIRA
5095874 8 LUCIA ABIGAIL LATORRE
5223025 9 VALENTINA SEVERI
5300701 7 FACUNDO ALFREDO CAL
5328957 4 LUCIA VAZQUEZ
5376706 9 ROMAN EZEQUIEL GARCÍA
5438654 7 PAULA ESCOBAR
5499727 3 JUAN MARTIN ZAS
5557407 4 FREYA LAPAZ
5584860 7 ALEJO ADRIAN FERRO
5698612 1 JUANA INÉS MOTTA
6267400 9 MARYORY SOLANGE YAIPEN
4910973 6 JUAN IGNACIO INSUA
5402098 1 ROCIO AILEN CELENTANO
4526497 0 EMILIANO RUBEN CALERO
5071214 6 EMILIANO RUSCONI
5191506 8 LAUTARO MONTESERIN
5312048 7 FRANCISCO RISSO
5627132 8 LUCÍA DEVINCENZI
5571870 3 GIULIA SOMMA
3265510 0 MARIA EUGENIA MARTINEZ
4100233 0 LUCIA FABIANA MACEIRAS
4240466 6 GABRIEL ALEJANDRO LUZARDO
4397144 0 CARLA GIANINA BRANDON
4492533 9 ALMA DANIELA CENDALI
4669205 5 MARÍA YAMILA SILVERA
4749184 8 DANIEL OLIVERA
4853565 1 KEITLA PALLERO
4887170 0 LAURA MARTINEZ
4918218 0 SOFIA LESTER
4949483 6 SANTIAGO HERRERA
5018630 1 LAURA VICTORIA ALVAREZ
5077134 4 AYELEN CHIARA BENTANCOR
5109708 4 ORIANA BELEN DE LOS SANTOS
5141779 3 AGUSTÍN NICOLÁS GARCÍA
5170090 8 DANIELA MICAELA LONG
5214023 8 VICTORIA ALDANA LASSERRE
5235213 6 CAMILA LUCÍA SANTOS
5250577 3 FELIPE ZUNIN
5272156 7 EMILIO FACUNDO VILLALBA
5300133 6 MANUEL ANTONIO CASTILLOS
5309948 2 MAGELA GONZALEZ
5327013 3 MICAELA GONZÁLEZ
5353797 5 MALENA SILVA
5365225 2 AGUSTINA CAIAFA
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5381419 9 VIRGINIA TAMARA NOGUERA
5392679 4 VICTORIA AMADO
5403174 0 ALINA LUCÍA RIBEIRO
5419542 3 MATEO SEBASTIÁN DOS REIS
5431674 0 FLORENCIA AGUSTINA SANDES
5441234 8 AGUSTÍN DE LEÓN
5451897 4 MEGARA LUCIEL RIVERO
5462833 3 BRUNO CURRADO
5481056 4 MARTINA BELLBE
5486073 5 JULIÁN SALVETTO
5503874 9 FRANCISCO GASPAR OLIVER
5513926 2 ANTONELLA GARGAGLIONE
5520574 2 VIOLETA BALBI
5524117 4 EMILIANA VIRGINIA AVILA
5539225 0 BRUNO ARISETA
5548867 3 EUGENIA RODRÍGUEZ
5552336 0 CORINA HERNÁNDEZ
5556821 5 VALENTIN TAJAM
5559990 1 MARTÍN NICOLÁS FELSER
5564703 5 FELIPE LARA
5568962 1 VALENTINA FERNANDEZ
5572089 5 BELÉN RODRÍGUEZ
5579007 8 VIVIANA BELEN AMAYO
5589328 2 FRANCO BUGNA
5595356 1 AGUSTINA MEDINA
5607545 5 JUAN IGNACIO BECOÑA
5621883 9 SOFÍA BELÉN LARREA
5636259 7 SOFIA ORTELLI
5657841 3 JOAQUIN GARCIA
5688357 5 MARTINA NOELIA MARTINEZ
5740072 6 NICOLÁS EMANUEL LUCIA
5889750 4 NATALIE MUSCAR
6557627 4 STHEFANY CAROLINA PACHERRES
4583871 9 MARIA VICTORIA ALONSO
4688714 7 ROMINA OTTONELLO
4963051 3 NADIA LISET JAKINCHUK
5528247 1 MARIAEMILIA SUSENA
4530997 4 SEBASTIAN MEIJIDES

Lista de espera
5231676 0 TATIANA TORRES
5422281 4 MORENA RIVERO
4774742 3 NICOLÁS TRILLAS
5042111 1 YASMILA MICAELA MIDÓN
5089215 8 SANTIAGO RAMÍREZ
5305915 1 AGUSTIN COITO
5345556 7 JUAN IGNACIO AYRES
5489058 0 TOMÁS BENJAMÍN RODRIGUEZ
5550014 6 FRANCISCO DOS SANTOS
4636640 4 MAYARA SOLEDAD BRANDON
5003880 7 MICAELA LEIVA
5103343 8 CAMILA IDIARTE
5232931 7 FEDERICO FROCHE
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5305276 1 CANDELARIA LUZ ESPIÑEIRA
5330256 8 LAUTARO EMILIANO ACOSTA
5381576 7 TATIANA CAMILA MARTINEZ
5466526 4 FACUNDO ANDRES PALACIO
5531183 2 AGUSTINA MALLADA
5559799 7 BRENDA NAHILING DOMARY
5597626 8 BRISA CAMILA BESA
5703798 5 JULIETA MINERVA BRIGNOLE
6677440 3 VALERIA STEFANIA GODOY
4921495 7 MARTINA SAMUELLE
3075828 7 VERONICA LAKE
4688072 9 ARACELI DIAZ
5077886 9 ADRIÁN LEONEL CARACHUELO
5205554 6 BRUNO HERNAN VIETA
5460530 7 SANTIAGO NICOLÁS BLANCO
6009259 2 JUANA GAYOSO
1770615 0 MIRNA ALEXANDRA CARBALLO
3904309 1 PABLO SANTIAGO AGARRAYUA
4127945 2 MARCOS IVAN GARCIA
4262907 0 ANÍBAL GREGORIO CONDE
4404904 8 VIRGINIA RAMOS
4585652 9 SEBASTIAN MARIO ORREGO
4677177 8 VERONICA CECILIA REYES
4769357 7 RICHARD ANDERSON GONZALEZ
4855948 7 ANTHONY EMANUEL PEREIRA
4900953 0 SOFÍA ZINOLA
4921061 6 STEPHANIE NATALI PELUFFO
4962629 1 FRANCO ZAMARÍA
5023042 3 ALINA ISABEL NEGRIN
5078413 9 FLORENCIA MICAELA MEDINA
5118413 8 NICOLAS IGNACIO CORREA
5151182 6 ROMINA CASTRO
5179063 2 VALENTINA RUIDÍA
5215331 8 CONSTANZA CAROLINA REGUEIRO
5240453 9 ALFONSINA RODRIGUEZ
5252906 0 ALEJO IVAN UMPIÉRREZ
5276201 8 CAMILA SOLEDAD MAYA
5302044 1 AGUSTINA SOLANGE MACHADO
5310355 2 SERENA NAIANA CAMACHO
5327285 2 MATEO BOSANO
5356992 2 MARIA BELÉN ARIGÓN
5365935 7 SEBASTIAN FALCON
5381909 2 MELINA CABALLERO
5394823 7 MATEO AGUERRE
5404313 3 GENNARO VOMERO
5428300 4 LUZMILA ALFONSO
5431808 3 NICOLE MONCADA
5443747 9 GIANINNA DORREGO
5452821 2 ELIAS DANIEL CURBELO
5467612 0 GIANFRANCO PEBE
5481345 3 GABRIEL MORAES
5486990 7 MARTINA CHIRUCHI
5506739 6 SOFIA ANTONELA SILVERA
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5515100 6 TOMAS MARTÍN DALUZ
5520770 6 DELFINA ROMERO
5525431 7 MARIA EUGENIA SILVA
5540485 5 ORIANA PONS
5550016 8 ROMINA FREDA
5553057 1 SANTIAGO NICOLAS LEITE
5557704 8 LUCÍA ALAMENDY
5560042 7 JULIA SCHAPIRO
5566982 9 CAMILA POLLERO
5569200 2 IGNACIO GARCIA
5572339 2 VALENTINO CORNEJO
5585685 6 CELESTE GUILLÉN
5590240 9 NATALY BARRON
5597895 9 JULIETA BACILE
5610446 8 JULIETA DESTÉFANI
5623073 6 ARIANA BELÉN ALBARELLO
5639183 7 MANUELA MELGAR
5659679 0 SOFÍA REYES
5704096 8 CATALINA ZURMENDI
5742136 2 MELÍZA CAZAUX
5925947 4 ALDANA PEREIRA
6632180 6 TATIANA KATHERINE PAREDES
5162676 8 NATALY MARTINS
4753651 3 SOFIA EMMA DEMARIA
4997266 6 VIVIANA BELEN MELLO
5573271 1 ABRIL LAGOMARSINO
4938572 2 NAHUEL PEREIRA
5250577 3 FELIPE ZUNIN
5435347 7 GUILLERMINA MARTÍNEZ
4880122 6 RODRIGO LOPEZ
5044633 3 AXEL FRANKLIN ARRIOLA
5106421 5 AGUSTINA GONZALEZ
5319861 2 FACUNDO PAGALDAY
5345859 7 CINTHIA MICAELA SANCHEZ
5502767 3 PAULA GEORGINA ELGUY
5656550 9 LUCIANA VALENTINA FORTEZA
4844402 8 LUCAS IGNACIO SUÁREZ
5019101 9 LUCÍA BELÉN BENITEZ
5147167 8 SOFÍA BELÉN TRÍAS
5244543 8 AGUSTÍN ACOSTA
5318836 8 VALENTINA RODRIGUEZ
5341370 5 ALEX MORIS
5386764 1 FREDY NATANAEL FEO
5482529 4 AGUSTINA ELENA MIGUEL
5531612 7 SANTIAGO GEYMONAT
5564556 0 MATEO NATANAEL MONDELLI
5599551 1 MARIA VICTORIA CAMPOS
5743365 8 JULIANA BARBOSA
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Sorteados – DISEÑO GRÁFICO  2024
4291827 3 LUIS ERNESTO TORT
4813570 0 ANACLARA VECINO
4955359 7 MARIA GIULIANA BERRUETA
4984232 0 PAULA MALVAREZ
5100017 0 PAULA ALEJANDRA CARNEIRO DA FONTOURA
5131959 5 LUCILA BARBOZA
5164980 7 SOFIA STOPPIELLO
5177756 5 FLORENCIA VALENTINA JACOTTET
5211636 8 SANTIAGO SORIA
5224176 7 MICAELA TECHERA
5258503 4 MATÍAS ANGEL MARTINEZ
5319861 2 FACUNDO PAGALDAY
5345556 7 JUAN IGNACIO AYRES
5360168 9 GUADALUPE ACUÑA
5379979 3 MARÍA VICTORIA FERNÁNDEZ
5390796 8 SANTIAGO BOZÁN
5409137 8 AILEN GAYDOU SOSA GAYDOU
5431496 8 LOLA GAIA VERBIC
5444566 2 CAMILA VEIRA
5465358 6 NICOLLE BOURGEOIS
5481015 0 BELÉN AGUSTINA ARAUJO
5486364 6 GIANELA DANIELA COLO
5501258 9 MARÍA PILAR MARTINEZ
5518629 3 LUCIO SUÁREZ
5544859 6 CAMILA AGUSTINA DELGADO
5566484 1 LUCAS DA COSTA
5577161 2 LUCA NICOLAS GALIETTI
5638883 2 MARCOS VILAS
5985847 2 AINHOA VICTORIA CABRERA
4552126 7 CAROLINA GARAYCOCHEA
4859996 2 FLORENCIA MÁRQUEZ
4957973 5 CAMILA ROCHA
4985730 1 MARÍA BELEN RAMILO
5100759 8 VICTORIA PAOLA ACOSTA
5133281 6 CAMILA STRANEO
5167648 4 XIOMARA VALENTINA MENDEZ
5181189 4 AILÉN ELENARA OLIVERA
5217073 2 CAROLINA OLIVERA
5229779 4 AGUSTINA SOFÍA MIGNACO
5282313 1 SELENA VILLALBA
5323088 0 AGUSTINA OTTATI
5345667 4 VALENTINA CELADA
5360527 1 NICOLE FRANCHINI
5380922 1 DEBHORA ANTONELLA NUÑEZ
5393128 6 JUAN FRANCISCO MORANDO
5413717 2 EMILY LUISANA PARADA
5435670 8 MATILDE SAAVEDRA
5452652 1 CASSANDRA SIRI
5466019 5 NICOLE SARNICOLA
5481201 7 EDWIN TADEO BERMÚDEZ
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Lista de espera
5489382 7 AGUSTINA GLOBSKI
5501777 7 GIULIANA BENITEZ
5526432 6 PAULA ANTONELLA CABALLERO
5554137 4 NATALIA SENCIÓN
5566720 7 MARTINA CORONEL
5589519 9 SOFÍA GIULIANA SCASSO
5672261 2 MARTINA PONS
4669027 3 CAMILA ADINOLFI
4926686 9 NATALIA LORENA MARTIGNONE
4965785 2 NELLY VALENTINA MARTINEZ
5030406 8 DAIANA MICAELA DEARMAS
5106421 5 AGUSTINA GONZALEZ
5142233 2 LUCIA LAPORTA
5170036 2 XIOMARA BARRETO
5193108 0 MATHIAS IVAN JORDAN
5218228 8 MARCOS MANUEL BARBOT
5233603 9 MARIA PAZ SEBICK
5289577 6 CARMEN MICAELA ORTIZ
5324053 2 MATEO FONTAINE
5351386 0 FIORELLA CÁCERES
5360653 2 ISABELLA RIZZI
5385498 1 MARIA BELEN SANDES
5397221 0 AYNHOA FEDERICA CILS
5418780 4 JUAN MANUEL GARCIA
5438623 0 NATASHA ANTONELLO
5452697 9 VALENTINA NAZARENA BRASESCO
5467107 3 JOAQUÍN SILVERA
5482549 8 MARTINA PILAR RAMOS
5490660 8 MILAGROS BELÉN DIAZ
5505046 4 MARCO RODRIGUEZ
5532711 8 FELIPE FUSARO
5554663 1 SERRANA JOSEFINA DA COSTA PORTO
5570488 9 SOFÍA CALLERI
5597923 2 BRUNO GALLO
5711634 1 CAMILA DI BELLO
4671520 9 FLORENCIA AGUIRRE
4943266 4 MARIA BELEN GUEDES
4969263 8 CRISTHIAN ANTUNEZ
5061602 1 CAMILA BRISCI
5112760 9 ADOLFO ROTELA
5147078 7 MATEO VALENTIN RODRIGUEZ
5172876 8 LUCÍA MARTINA OLIVERA
5200908 6 BRUNO DIEZ
5218881 2 AGUSTINA VARGAS
5254016 7 MANUELA GIANOLA
5305775 5 TADEO MACHADO
5327500 8 SOL MALINOFF
5353374 7 GUILLERMO RIZZO
5371512 9 ANTONELLA MONZÓN
5386055 2 IGNACIO JOAQUIN TELLECHEA
5401337 2 FRANCO SEBASTIÁN MISURACA
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5420374 3 MARIA VICTORIA CARNEIRO
5441762 7 BELEN IGUINI
5457294 0 MARTINA PANDIANI
5472769 8 LUCIANA GIMENA PEREIRA
5482562 0 MANUEL ESCUDERO
5494313 1 MARÍA VICTORIA GONZALEZ
5505137 7 LUANA AYELÉN SÁNCHEZ
5532751 6 FEDERICO LEON PEREZ
5562216 4 ROCÍO HERNÁNDEZ
5570813 6 MARÍA INÉS PAIQUE
5605018 6 DIEGO CAMILO LAINO
5764063 1 YAMILA CORRALES
1592160 3 GRACIELA MARTINEZ
4802673 7 MARTIN ROSALES
4949118 5 FÁTIMA SOL MARTÍNEZ
4981548 6 LUCIA HERNANDEZ
5072449 8 ELIANA PAOLA DUARTE
5121185 8 ABRIL SELENE GONZÁLEZ
5148826 5 ROMINA MARTINEZ
5175990 9 FACUNDO NICOLÁS SILVA
5202056 9 THIAGO ROMAN TENA
5220294 1 CLARA MARIA RACHETTI
5256579 3 CAMILA RENEE PACHECO
5305915 1 AGUSTIN COITO
5340695 8 SOFIA PERALTA
5358977 4 NATALIA CORBO
5377062 2 FERNANDA MAGUNA
5387246 2 FACUNDO MACRI
5405291 6 FIAMA MAGALÍ D'ATRI
5421346 7 MARIA LAURA CARBALLA
5442058 1 JUAN IGNACIO ALVEZ
5460589 6 MANUELA LALANE
5474816 5 MARIANA ZEDNICEK
5483327 7 IVÁN EZEQUIEL TELIS
5498353 1 BELÉN STARICCO
5517279 9 JUAN MATEO LARREA
5533354 1 AILEN NAHIARA PEDROUZO
5564987 3 KATHERINE VALENTINA FLEITAS
5571909 2 JOSEFINA OSPITALECHE
5621439 4 HECTOR LEONARD LANER
5781563 6 ANGELA CAMILA LARRAMA
3385041 2 MARCELO JAVIER VIÑAS
4787270 3 JUAN PEDRO CORA
5256966 4 LUCÍA FERNANDA GONZÁLEZ
4659705 3 WILSON PAOLO SOSA
4117442 2 ERICA YANINA RODRIGUEZ
4787717 3 ANALIA TERRA
5385480 6 EMILIANO ERLING TOUYA
5573329 8 ORIANA ORREGO
4710234 4 MARIA LUCIA PINTOS
4661676 2 FLORENCIA ARIAS
4889972 0 VALENTINA VÁZQUEZ
4427543 7 NICOLAS IGNACIO GONZALEZ
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3240015 1 MIRIAN YAKELINE MATIAS
4910453 2 ANARELA NOELIA OTERMIN
4719642 2 MATHIAS EZEQUIEL MAIDANA
4964116 2 JORGE APARICIO PEREYRA
5412784 0 MARIA JOSE SILVA
3720229 1 MARIA VALERIA BAEZ
4738025 3 RODRIGO PISURNO
5161880 4 CRISTIAN EMANUEL MUÑOZ
4408645 2 GUSTAVO ALEJANDRO CORDOBA
3848139 3 SUSANA LLAMAZALES
4878417 3 MARTIN DOSTOURIAN
5071660 3 MARTÍN TIERNO
5152709 9 ANTONELLA FABREGAS
5201853 0 FRANCO JOAQUÍN MACRI
5292782 2 AGUSTÍN MATEO RINALDI
5358354 8 STEPHANIE GAYE
5407581 7 MARIANA CASTRO
5463018 0 ENRIQUE BARBERO
5495553 0 ALIN JOSEFINA DE LEON
5531600 8 HERALDO VICO
5567246 0 FIORELLA LUCIA BRUM
5638883 2 MARCOS VILAS
4124336 8 CAROLINA LEMA
4924990 6 LEONARDO MARTIN LUPPI
5104565 5 GIANLUCA VENDITTO
5171596 7 FRANCISCO GRAMPIN
5244042 2 MICAELA INÉS MACIAS
5299554 6 ALEJO DE GIOBBI
5375229 8 ROBERTO TOMAS CASTRO
5428297 5 FEDERICA BERLANGIERI
5466157 5 MATILDA LUENGO
5504588 1 MARTIN ZAS
5531837 9 NICOL SOLEDAD SUAREZ
5594415 8 MATEO LAMA
6323788 6 ENDER ENRRIQUE PRIETO
4589347 2 SANTIAGO MIGUEL SANGUINETTI
4963021 2 JOAQUINA FORTES
5115443 0 FRANCISCO GHAN
5175434 1 CAMILA GIANNOTTI
5254433 9 LUCCA CHAKIYIAN
5302434 0 NATALIA PEREZ
5381106 2 FELIPE DE LA QUINTANA
5432701 0 DAVID EDUARDO GÓMEZ
5486774 9 FIORELLA FRATTINI
5510637 4 BRUNO ETCHEVERRIA
5535543 2 ERIKA AVRIL GUZDEK
5604627 8 MARIANO MARTELLETTI
4593653 1 JONATHAN MAURICIO DEL CASTILLO
4976871 0 MARTIN EDUARDO IRIBARNE
5121921 4 AGUSTINA PEREYRA
5183869 4 MELANIE VICTORIA DE SOUZA
5262835 3 AGUSTINA PINTOS
5344071 8 LUIS ENRIQUE RAMÍREZ
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5396871 6 LARA VIQUE
5450295 5 SANTIAGO NICOLAS LAGO
5490678 3 MARIANA MELGAREJO
5522295 6 JOSEFINA RABAIOTTI
5545753 9 NICOLÁS TOLETTI
5607274 8 MAGALI BALLA
2645566 3 ELOISA LAMANNA
4714647 7 SHEILA VERONICA CHANQUET
5022316 5 LARA BUFFA
5140326 1 VALENTINA DE LOS SANTOS
5184320 5 DANIEL EZEQUIEL DINIZ
5279238 0 MATEO ZEBALLOS
5346831 8 NAHUEL VALENTIN LOYATE
5399541 2 MATÍAS SERE
5451382 7 AYELÉN MACHADO
5492600 2 LUCÍA SORIANO
5523698 3 MARTÍN EMILIANO RANCEL
5546088 5 MARÍA EUGENIA APUD
5627132 8 LUCÍA DEVINCENZI
3819784 9 GERARDO SUAREZ
4714647 7 SHEILA VERONICA CHANQUET
4793378 5 CAROLINA SCARLETT GLOODTDOFSKY
4859996 2 FLORENCIA MÁRQUEZ
4923353 9 FEDERICO CASTELL
4950259 8 MERCEDES ESTEVEZ
4978647 3 MATÍAS PORTEIRO
4997167 8 MATEO BACHINO
5034875 9 IVÁN CASTRO
5055321 7 JUAN MANUEL LOIS
5115443 0 FRANCISCO GHAN
5125804 6 AUGUSTO CEDRES
5141632 9 IGNACIO GIL
5175735 9 MARIA EMILIA GORDIOLA
5193218 1 JULIETTE FONTAN
5224176 7 MICAELA TECHERA
5243036 6 LUCIANO NOEL CASTRO
5275994 4 NOEMI SEGOVIA
5296584 8 LUCIA CASAVIEJA
5318231 4 ALEXIA NATALI BRUN
5338721 1 FELIPE GONZALEZ
5353374 7 GUILLERMO RIZZO
5381624 4 SANTIAGO MENENDEZ
5389262 8 CECILIA LAMARCA
5394823 7 MATEO AGUERRE
5405246 1 TEO LORENZO
5433858 4 MARÍA PAZ BOUZO
5444357 3 LUCCIANO MARTINELLI
5476499 9 MARÍA JOSE UMPIERREZ
5483690 6 LUCAS FERNÁNDEZ
5499757 4 LUCRECIA MENDEZ
5520770 6 DELFINA ROMERO
5546744 1 DARIO HUGO UTHURBURU
5561080 6 LUCÍA WILKINS
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5579672 1 COSTANZA MARÍA BOIANI
5615311 8 RODRIGO SENATORE
5663144 3 FRANCO MANUEL ROZINCHIN
5740990 4 VALENTINA VIÑALS
3857653 0 ERIKA MACHIN
4716899 8 PEDRO GASTON CASTELLI
4798338 2 SEBASTIÁN BENITEZ
4884182 0 FACUNDO NICOLAS CAPULLA
4924159 0 LUCÍA KAREN ALDERETE
4959672 3 DAMARA MIKOL FIGUEREDO
4981945 4 ANDRES SEBASTIAN RODRIGUEZ
4997434 1 JULIÁN DENIS
5037674 4 LUCIANO NUÑEZ
5075778 4 AREANA SAYA
5115664 8 VALENTÍN GONZALEZ
5127125 4 BLANCA MURIEL CISNERO
5147078 7 MATEO VALENTIN RODRIGUEZ
5175989 6 IGNACIO PÍREZ
5202056 9 THIAGO ROMAN TENA
5233839 4 GUZMAN JUBIN
5243605 3 NICOLAS FACUNDO CURBELO
5276201 8 CAMILA SOLEDAD MAYA
5308903 1 BRUNA ANTTONELLA VÁZQUEZ
5323088 0 AGUSTINA OTTATI
5340182 3 VICTORIA ANTONELLA MAZZEO
5371088 4 AGUSTÍN ESTEBAN GUIGOU
5382302 9 EMILIANNO RODRIGUEZ
5390354 2 BETHANIA ARRIETA
5398935 2 CAMILA BELÉN CACERES
5415639 0 CLARA HERRAN
5434950 3 EZEQUIEL MAXIMILIANO NUÑEZ
5451602 3 MILAGROS AGUSTINA RODRÍGUEZ
5476941 6 ALEXIS NICOLÁS VERA
5485333 6 AVRIL GONZÁLEZ
5500173 6 SHAIEL SIDI
5532751 6 FEDERICO LEON PEREZ
5547470 9 CONSTANZA NADIA MARTIN
5561252 5 MAURICIO DONATO MACHADO
5581244 4 SHAKIRA MAGRIÑA
5639181 5 AGUSTINA BELÉN DE LEÓN
5672261 2 MARTINA PONS
6246544 8 ANAMARLYN CELIBEL GONZALEZ
1704048 3 ADRIANA BLANCA DIECI
4131344 6 ALVARO MARTIN VALLEJO
4776218 4 JOHN FITZGERALD RAMIREZ
4805909 5 MAURO GUZMÁN GONZALEZ
4900769 5 VALENTINA YAMILA BUSTAMANTE
4926686 9 NATALIA LORENA MARTIGNONE
4962629 1 FRANCO ZAMARÍA
4984232 0 PAULA MALVAREZ
5006074 1 SERGIO MANUEL GNAZZO
5039904 3 NATALIA DABELIN GETTE
5093106 7 PABLO MANUEL RUSSI
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5117826 6 CARLOS ANTONIO ABALO
5138478 4 MARIA VICTORIA UMPIERREZ
5151625 2 FLORENCIA GIORGINA OTERO
5181189 4 AILÉN ELENARA OLIVERA
5208415 9 ANGELA MARÍA BANCHERO
5235317 4 MAURO KOLUGNYECZ
5250577 3 FELIPE ZUNIN
5277602 3 MARIA ANTONELLA FERRIOLI
5310355 2 SERENA NAIANA CAMACHO
5329035 5 JUAN MARTÍN DE LEÓN
5346831 8 NAHUEL VALENTIN LOYATE
5371963 6 JUAN FRANCISCO RETTA
5382444 3 KIMBERLY SELENE PLANAS
5391272 3 NICOLAS PEREYRA
5400325 0 MARÍA MACARENA AROCENA
5419798 2 TOMÁS GASTÓN PIANAVILLA
5438623 0 NATASHA ANTONELLO
5455071 4 FELIPE NOGUEIRA
5482307 0 MOIRA UBAL
5486736 3 SOFIA GONZÁLEZ
5505912 5 CHRISTOFER EZEQUIEL MURGUIONDO
5534619 8 GUILLERMO ALPUIN
5550328 9 MARTINA VERÓNICA BARBARITA
5568198 6 CECILIA SANTOS
5588755 8 IGNACIO TABARÉ CLAVIJO
5651247 7 AGUSTINA SÁNCHEZ
5675669 5 AGUSTINA VICTORIA LOPEZ
6289293 2 JAVIER VALENTÍN PURIZAGA
2645566 3 ELOISA LAMANNA
4397144 0 CARLA GIANINA BRANDON
4776793 0 CLAUDIO FONTES
4813570 0 ANACLARA VECINO
4902801 5 GUILLERMO MANITTO
4931710 5 MARIA BELEN VIOLA
4969263 8 CRISTHIAN ANTUNEZ
4993196 1 FLORENCIA PAOLA COSTA
5006252 3 LUCAS EMILIANO ROMANIELLO
5042740 0 FRANCISCO ALBIN
5106935 6 MARIANA PEREZ
5121080 4 CAMILA ALMEIDA
5140326 1 VALENTINA DE LOS SANTOS
5171596 7 FRANCISCO GRAMPIN
5183811 1 SOFIA PAGANO
5209858 4 GUILLERMO FIERRO
5236912 1 GONZALO REBELLATO
5258503 4 MATÍAS ANGEL MARTINEZ
5286808 6 JUAN MANUEL CASTELLANO
5313726 2 AGUSTINA BELTRAN
5335244 4 BRUNO MENDEZ
5348371 2 CAMILA AGUIRRE
5380337 4 MARIA NATALIA KAZARIAN
5387601 0 JULIETA PEREYRA
5391800 6 MARÍA BELÉN CIGANDA
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5400848 2 ROMINA PAOLA MAGALLANES
5421201 5 MARÍA CATALINA PEREZ
5441876 2 JUAN FRANCISCO SENCION
5466724 0 PAULINA DA ROSA
5482508 4 JULIETA SILVA
5494183 2 MICAELA CHANS
5507645 8 AILÍN AYELÉN TRESPUENTES
5535135 1 CECILIA NICOLE MÉNDEZ
5555193 5 NICOLÀS OTONDO
5570488 9 SOFÍA CALLERI
5589805 0 VALENTINA DE LOS SANTOS
5655223 1 LUANA GOMEZ
5682541 2 CATALINA AZPIROZ
6338571 6 PAULA GREMMELSPACHER
3049864 7 NATALIA SILVANA VEGA
4710234 4 MARIA LUCIA PINTOS
4784361 7 AVRIL YAMILA OLMEDO
4853565 1 KEITLA PALLERO
4915089 8 MARÍA NOEL DA CUNDA
4937485 0 FERNANDO NICOLÁS MARTÍNEZ
4973074 7 GASTON CARBALLO
4996427 9 YAZMÍN PORLEY
5025075 8 NADIA NICOLE FERNÁNDEZ
5043625 5 SANTIAGO MARQUES
5112760 9 ADOLFO ROTELA
5123291 1 FACUNDO GABRIEL FERRARI
5141017 1 SANTIAGO MATIAS CORTES
5175243 4 ALESSANDRA PILAR GONZALEZ
5187187 0 GIULIANA DE SACIAS
5219551 2 NICOLÁS JOAQUIN VERGA
5238088 6 BRUNO EMANUEL CORREA
5267649 1 AGUSTINA MESA
5294280 6 JOAQUIN RAMON PAYSAL
5316175 6 VALENTINA MOREL
5335650 3 ANDRES MARTINEZ
5351164 6 FEDERICA GUIMARAENS
5380431 2 MARTÍN BUCERO
5389208 2 MARÍA DELFINA PUCHET
5393635 5 LUANA RODRIGUEZ
5402829 0 EZEQUIEL PEREYRA
5429860 9 LINAMAR GALIANO
5441922 7 MILAGROS AILIN CASTILLO
5473574 0 MIRANDA BELEN PERRONE
5483453 8 CATALINA MARÍA SIRI
5495824 7 JULIETA IRIGOYEN
5508162 7 VICTORIA VARELA
5536446 9 BRUNO MARASCO
5559471 3 XAVIER AGUSTÍN RODRÍGUEZ
5572929 9 JULIETA GARCÍA
5604627 8 MARIANO MARTELLETTI
5661791 8 VALENTINA ENRIQUE
5685242 5 ABIGAIL SANDLER
5407268 3 ROSINA ARCOS
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3736851 8 VERONICA CECILIA GALLARDO
5216827 0 ORIANA RIZZO
4403380 3 FRANCISCO PABLO GAMEZ
5279241 5 LUCIANO ARMAND PILÓN
4817453 2 NATALIA FIORELLA COSETTI
5298550 9 ISMAEL BITABARES
4859996 2 FLORENCIA MÁRQUEZ
5391098 5 FELIPE NIN
4931710 5 MARIA BELEN VIOLA
6623525 1 KEVIN MARTIN SILVA
4405558 4 TAMARA TATIANA LOTITO
4896330 9 LEONARDO DAMIÁN MARTINEZ
5114582 3 GERVASIO ALFONSO TORT
5175733 7 CAROLINA GARCIA
5331525 6 PAULA NALERIO
5465792 4 FACUNDO NAHUEL RODRÍGUEZ
5526420 7 ANACLARA INOCENTE
6240306 6 SANDRA PATRICIA CASTILLO
4706248 1 SIMON BONILLA
4960293 2 MAXIMILIANO BRIAN DA SILVA
5132154 6 SOFIA BELEN CORREA
5203669 1 JOSÉ ANDRÉS COTELO
5346067 3 MIRANDA LÓPEZ
5466724 0 PAULINA DA ROSA
5573374 3 MARÍA JOSÉ CÁCERES
4784361 7 AVRIL YAMILA OLMEDO
4988053 4 LUCÍA BELEN CONDRONE
5138317 2 LUANA PETITO
5216827 0 ORIANA RIZZO
5365844 4 LOANA MÉNDEZ
5482508 4 JULIETA SILVA
5582323 1 MAURICIO MOREIRA
4860822 0 ALEXANDRA BRAVO
5084147 2 MICAELA BIDEGAIN
5143966 2 NICOLAS ANDRES MUSETTI
5243167 7 STEFANO CASTRO
5390043 7 CATALINA SÁNCHEZ
5506297 6 MARCOS VERNENGO
5582698 2 CANDELARIA RODRÍGUEZ
4886004 8 EUGENIA BELEN SOLANA
5108882 5 GONZALO MARTÍN OLMOS
5146932 6 NICOLÁS RUBEN MAURNO
5250810 1 LUCÍA GUADALUPE PEREZ
5408236 3 FIORELLA NOEL VIDAL
5516848 3 JULIETA REBOLEDO
5600895 1 VALENTINA PAULA MOREIRA
5071339 4 LEANDRO POSSE
5146770 4 TOMÁS GUTIERREZ
5283101 7 ROMINA DE PAOLA
5441259 2 OLIVIA FASCIOLI
5536904 9 MARÍA AGUSTINA QUINTEIRO
2979753 7 MARIA MERCEDES PORTAS
5084147 2 MICAELA BIDEGAIN
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5187758 9 FACUNDO MARTEGANI
5296584 8 LUCIA CASAVIEJA
5446222 4 CATALINA AMARES CLAVIJO
5566877 8 YUBER ALEJANDRO PACHÓN
4904272 2 MELINA ABRIL TECHERA
5115639 7 LUCÍA MONTES DE OCA
5216827 0 ORIANA RIZZO
5306786 1 BRUNO EMANUEL DELGADO
5446841 6 GABRIELA MARISA LAMBERT
5568653 8 ROMINA GONZÁLEZ
4943266 4 MARIA BELEN GUEDES
5119652 1 FLORENCIA FIERRO
5230054 7 ESTELITA CYBELLE BRASIL
5372290 4 MARÍA JOSÉ DEL RIO
5478102 8 ANNETT HERNANDEZ
6251165 9 LOURDES ALONSO
5043929 1 BRIAN RZESZYTKOWSKI
5143731 3 BRIAN NAHUEL ALONZO
5250577 3 FELIPE ZUNIN
5440055 7 IGNACIO MACHADO
5478304 8 ISMAEL MATIAS PEREYRA
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3848139 3 SUSANA LLAMAZALES
4940039 4 MATÍAS GUSTAVO GUTIERREZ
5033168 9 CAMILA ROCHA
5115443 0 FRANCISCO GHAN
5152709 9 ANTONELLA FABREGAS
5183869 4 MELANIE VICTORIA DE SOUZA
5226726 2 VICTORIA DEORTA
5265501 5 SOFÍA LÓPEZ
5300251 2 IGNACIO MORENO
5353448 4 LUZ PAOLA MARTINEZ
5381106 2 FELIPE DE LA QUINTANA
5421831 0 SOFIA TENCONI
5434623 8 ERICA KATHERINE OTERO
5451382 7 AYELÉN MACHADO
5490678 3 MARIANA MELGAREJO
5505245 6 PILAR MARÍA RENOM
5531600 8 HERALDO VICO
5546088 5 MARÍA EUGENIA APUD
5594415 8 MATEO LAMA
5724688 1 MARTÍN SILBERBERG
4589347 2 SANTIAGO MIGUEL SANGUINETTI
4972904 1 CLARA ELENA PAGANI
5045237 4 CAROLINA IZA
5117816 9 NASHA YAMILA MOREIRA
5164938 0 DAVID HELBLING
5184320 5 DANIEL EZEQUIEL DINIZ
5228437 9 EMILY MAITE DELGADO
5272181 8 MAUREN CENTENA
5316768 1 BRUNO ESCARDO
5359703 6 MICAELA BARBOZA
5381606 2 SIMONE MIRANDA
5425954 8 MELISSA CARELLA
5437559 0 FEDERICO HERNANDEZ
5462356 5 MACARENA ZAPATA
5491042 5 SABRINA GRANT
5516446 5 MATEO SEBASTIÁN BOTASO
5531837 9 NICOL SOLEDAD SUAREZ
5568220 3 FRANCISCO ACKERMANN
5596767 3 ROMINA ORSI
6009259 2 JUANA GAYOSO
4894254 7 MARÍA DEL LOURDES MEDINA
4978519 0 EVELYN MARTÍNEZ
5080425 6 ANGEL ALEXIS GARCÍA
5121921 4 AGUSTINA PEREYRA
5171596 7 FRANCISCO GRAMPIN
5199698 1 FIORELLA LEITES
5254433 9 LUCCA CHAKIYIAN
5279238 0 MATEO ZEBALLOS
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5330925 9 MANUELA SUÁREZ
5360762 7 VALENTINA FERRAZÁN
3892651 CLAUDIAGIMENEZ CORNELIO
4358697 SERGIO GOMEZ KNUTH

Lista de espera
5396871 6 LARA VIQUE
5427627 9 ALEXA LUCÍA GHILARDI
5445053 0 MAITE USHER
5463018 0 ENRIQUE BARBERO
5495553 0 ALIN JOSEFINA DE LEON
5518966 5 LUCÍA DE LOS SANTOS
5537207 2 AMANDA VALLARINO
5576010 4 IMANOL RODRIGUEZ
5604627 8 MARIANO MARTELLETTI
6230214 5 GABRIELA DE JESUS DURAND
4904262 5 JOAQUÍN ANDRES MELINO
4985170 5 GIULIANA CECILIA CADIMAR
5093019 8 CAROLINA FABRA
5127346 2 NATASCHA CAMILA GARCIA
5175434 1 CAMILA GIANNOTTI
5221230 8 ANDRES BARRANGUET
5262743 4 FRANCO ISMAEL LIBSCHITZ
5282796 1 AGUSTINA IRIONDO
5344071 8 LUIS ENRIQUE RAMÍREZ
5375229 8 ROBERTO TOMAS CASTRO
5399541 2 MATÍAS SERE
5428297 5 FEDERICA BERLANGIERI
5450295 5 SANTIAGO NICOLAS LAGO
5478588 6 MIKAELA LUCÍA OLASE
5503403 8 FLORENCIA MARIA COSTA
5522552 2 EUGENIA AYELEN MOLINA
5537498 9 MARIA CATALINA AMENGUAL
5584422 5 MAXIMILIANO LEMOS
5627132 8 LUCÍA DEVINCENZI
4918186 3 PAMELA VICTORIA DI BELLO
5010891 3 AGUSTÍN SANTIAGO DOMÍNGUEZ
5096838 7 MARÍA EUGENIA CUELLO
5140326 1 VALENTINA DE LOS SANTOS
5177959 1 LUCIANO TONARELLI
5224603 0 MARÍA CAROLINA NASO
5262835 3 AGUSTINA PINTOS
5299554 6 ALEJO DE GIOBBI
5346831 8 NAHUEL VALENTIN LOYATE
5378203 7 PAOLA CAMBONI
5407581 7 MARIANA CASTRO
5432701 0 DAVID EDUARDO GÓMEZ
5451381 1 ALDANA MACHADO
5480766 6 MANUEL CARABALLO
5504588 1 MARTIN ZAS
5523698 3 MARTÍN EMILIANO RANCEL
5545753 9 NICOLÁS TOLETTI
5585068 6 SOFÍA JAGLIN
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5721798 3 ISABEL PIÑEYRUA
3385041 MARCELO JAVIER VIÑAS
4247062 RICHARD LEONARDO CARDOZO
4678040 JOAQUIN NEIRA
4829084 MARIA BELEN RAMALLO
4862978 GUILLERMO GRAÑA
4918186 PAMELA VICTORIA DI BELLO
5412784 MARIA JOSE SILVA
3049864 7 NATALIA SILVANA VEGA
3177403 4 MARCELO BENTANCOR
3590039 2 LOYDA CAREM GUTIERREZ
4716899 8 PEDRO GASTON CASTELLI
4735950 1 CATALINA RICAGNI
4773729 8 MARIA BELEN REYES
4776793 0 CLAUDIO FONTES
4798338 2 SEBASTIÁN BENITEZ
4817421 9 SOFÍA VASSALLO
4874067 0 JOAQUIN FEDERICO ORMANDO
4884182 0 FACUNDO NICOLAS CAPULLA
4902801 5 GUILLERMO MANITTO
4908748 9 STHEFANIE VALENTINA FERNANDEZ
4923353 9 FEDERICO CASTELL
4936101 5 YANELA TAMARA GUERRERO
4940039 4 MATÍAS GUSTAVO GUTIERREZ
4987933 3 MELISA CABRERA
4990344 3 DAIANA ABEL
4996427 9 YAZMÍN PORLEY
5016645 2 BRAIAN FIDEL FOJO
5022548 6 TADEO CANTERA
5055321 7 JUAN MANUEL LOIS
5075778 4 AREANA SAYA
5078413 9 FLORENCIA MICAELA MEDINA
5093327 5 CRISTIAN DANIEL ICARDO
5093537 0 MARTÍN EZEQUIEL DUMPIÉRREZ
5104562 7 ROCIO MAKARENA VILLEGAS
5112770 6 MANUEL PARIETTI
5115443 0 FRANCISCO GHAN
5115664 8 VALENTÍN GONZALEZ
5125804 6 AUGUSTO CEDRES
5139591 3 LEANDRO MAURICIO SIMÓN
5140326 1 VALENTINA DE LOS SANTOS
5144416 0 FEDERICO DÍAZ
5160103 5 FEDERIKA MARTINEZ
5171596 7 FRANCISCO GRAMPIN
5175989 6 IGNACIO PÍREZ
5204291 1 TAMARA PAMELA MARIN
5211660 3 FACUNDO DANIEL MACHÍN
5224603 0 MARÍA CAROLINA NASO
5225238 8 MELISA GONZÁLEZ
5233839 4 GUZMAN JUBIN
5234886 4 SEBASTIÁN MATEO RODRIGUEZ
5236912 1 GONZALO REBELLATO
5238088 6 BRUNO EMANUEL CORREA



Fotografía

Página 4

5243036 6 LUCIANO NOEL CASTRO
5258678 7 LUCIA FLORENCIA RIVERO
5267649 1 AGUSTINA MESA
5277602 3 MARIA ANTONELLA FERRIOLI
5296584 8 LUCIA CASAVIEJA
5298361 4 RENZO SERRON
5313839 1 MILENA MILICH
5316768 1 BRUNO ESCARDO
5318231 4 ALEXIA NATALI BRUN
5318281 9 ZOE ARUEL
5323088 0 AGUSTINA OTTATI
5324520 3 BRAIAN ADRIAN RAMIREZ
5329460 2 DOMINIQUE MARCH
5335244 4 BRUNO MENDEZ
5346831 8 NAHUEL VALENTIN LOYATE
5348371 2 CAMILA AGUIRRE
5349696 1 GRAZIANA CIZMIC
5350118 2 BERNARDO MARTINEZ
5351164 6 FEDERICA GUIMARAENS
5352592 4 JOSEFINA GONZALEZ
5353374 7 GUILLERMO RIZZO
5356583 5 EDUARDO AGUSTIN BARREIRO
5360762 7 VALENTINA FERRAZÁN
5368996 4 GUILLERMINA ESTEBAN
5369859 3 EMILIANO MEIRELES
5370354 8 ISMAEL GARCIA
5371088 4 AGUSTÍN ESTEBAN GUIGOU
5372458 2 MELANIE MOREIRA
5381624 4 SANTIAGO MENENDEZ
5382302 9 EMILIANNO RODRIGUEZ
5382444 3 KIMBERLY SELENE PLANAS
5387601 0 JULIETA PEREYRA
5389208 2 MARÍA DELFINA PUCHET
5389949 4 ANGELINA PAGANI
5390354 2 BETHANIA ARRIETA
5391800 6 MARÍA BELÉN CIGANDA
5394823 7 MATEO AGUERRE
5395117 9 MARTINA BALLEJOS
5398865 9 PAULINA SENATRE
5398935 2 CAMILA BELÉN CACERES
5400041 8 LUCIANA GIOVANNA PALERMO
5401951 4 KESHIA NICOLE GOPAR
5404492 7 VALENTINA BULGARELLI
5408632 5 DIEGO FERNANDO BALDASSARI
5411858 4 AGUSTINA VICENTE
5417008 5 MARTINA AHILEN SUÁREZ
5433858 4 MARÍA PAZ BOUZO
5435009 9 CAMILA AGUIAR
5435660 1 ANTONELLA ROSMARINO
5437559 0 FEDERICO HERNANDEZ
5438967 4 GUILLERMO RIGANTI
5444357 3 LUCCIANO MARTINELLI
5453219 2 FLORENCIA ANTÚNEZ
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5455071 4 FELIPE NOGUEIRA
5457346 1 NAYARA CAMBLONG
5460164 6 GIULIANA FERREIRA
5465422 3 MATHIAS GUZMAN UMPIERREZ
5473574 0 MIRANDA BELEN PERRONE
5476941 6 ALEXIS NICOLÁS VERA
5482371 3 AGUSTINA DOMINGUEZ
5483690 6 LUCAS FERNÁNDEZ
5485333 6 AVRIL GONZÁLEZ
5485660 1 JOAQUINA ETCHEVERRY
5491922 7 MARCIA FERRAZ
5493881 5 GUILLERMO FEDERICO MARTIRENA
5495567 1 AGUSTINA MARIA ESPINOSA
5505881 4 EMILIA BONFIGLIO
5505912 5 CHRISTOFER EZEQUIEL MURGUIONDO
5507645 8 AILÍN AYELÉN TRESPUENTES
5516446 5 MATEO SEBASTIÁN BOTASO
5520315 8 DELFINA BLANCO
5522360 9 BELEN NEME
5532744 7 IGNACIO ARRICAR
5532751 6 FEDERICO LEON PEREZ
5534619 8 GUILLERMO ALPUIN
5535135 1 CECILIA NICOLE MÉNDEZ
5538788 7 IVANNA NAHIARA DE LOS SANTOS
5546744 1 DARIO HUGO UTHURBURU
5560153 4 NATALIA ALBANESE
5561080 6 LUCÍA WILKINS
5564945 3 JOAQUÍN RODRÍGUEZ
5579672 1 COSTANZA MARÍA BOIANI
5581244 4 SHAKIRA MAGRIÑA
5584057 0 MICAELA AGUSTINA GIACHINO
5589805 0 VALENTINA DE LOS SANTOS
5604627 8 MARIANO MARTELLETTI
5615318 0 MARÍA MARTINA SENAR
5639181 5 AGUSTINA BELÉN DE LEÓN
5675669 5 AGUSTINA VICTORIA LOPEZ
5682541 2 CATALINA AZPIROZ
5685242 5 ABIGAIL SANDLER
5689669 9 LEANDRO ALEXANDER FIERRO
5740990 4 VALENTINA VIÑALS
5787812 5 SERENA GINESTA
5817660 7 MARÍA ROMINA MASSUD
4261052 6 GUILLERMINA MARTINEZ
5478627 2 CAMILA LUISA MUSETTI
4817453 2 NATALIA FIORELLA COSETTI
5279241 5 LUCIANO ARMAND PILÓN
5329495 3 LUCIA PILAR SUAREZ
5391098 5 FELIPE NIN
5585068 6 SOFÍA JAGLIN
4773729 8 MARIA BELEN REYES
4875430 6 JUAN IGNACIO RAVELO
5132154 6 SOFIA BELEN CORREA
5243167 7 STEFANO CASTRO
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5346067 3 MIRANDA LÓPEZ
5365844 4 LOANA MÉNDEZ
5390043 7 CATALINA SÁNCHEZ
5394127 3 FLORENCIA VALENTINA ABELDAÑO
5408236 3 FIORELLA NOEL VIDAL
5423785 1 MANUELA TONDINI
5497759 0 AVRIL ANAHI PAULO
5506297 6 MARCOS VERNENGO
5573374 3 MARÍA JOSÉ CÁCERES
5600895 1 VALENTINA PAULA MOREIRA
6240306 6 SANDRA PATRICIA CASTILLO
4000234 5 MARIA ALEJANDRA VOLPI
4875430 6 JUAN IGNACIO RAVELO
4904272 2 MELINA ABRIL TECHERA
4975278 5 LUCAS DANIEL GANDARIA
5025529 7 FEDERICO SANTIAGO LOPEZ
5067501 9 MARÍA VICTORIA VIDAL
5104369 1 MATÍAS DANIEL FLAMANT
5146770 4 TOMÁS GUTIERREZ
5187758 9 FACUNDO MARTEGANI
5211888 3 SANTIAGO NICOLAS VIANA
5232557 1 PAULA GÓMEZ
5234530 1 JOAQUIN LUDZCANOFF
5296584 8 LUCIA CASAVIEJA
5308310 6 LORENZO DA ROSA
5326059 4 JENNIFER GELPI
5346675 2 MARTINA VICTORIA DA ROSA
5409652 2 SHEYLA STEPHANIE MEZOÑA
5427508 7 CAMILA LABORDA
5446222 4 CATALINA AMARES CLAVIJO
5478304 8 ISMAEL MATIAS PEREYRA
5482222 0 CANDELARIA MARÍA INZUA
5498242 4 AGUSTÍN AMARO
5536904 9 MARÍA AGUSTINA QUINTEIRO
5549685 0 MATEO CARDINAL
5591007 8 CANDELARIA POUSO
5628566 2 BELEN JULIANI
5858050 7 FLAVIO MARTIN FLORES
4898113 1 BELEN CARMEN FAGUNDEZ
4936606 5 JULIETA NOGUEIRA
4949118 5 FÁTIMA SOL MARTÍNEZ
4957973 5 CAMILA ROCHA
4971790 9 JUAN JOSÉ MONCE
5009312 8 MELANIE NICOLE MESA
5078413 9 FLORENCIA MICAELA MEDINA
5098795 3 ISMAEL IMPERIAL
5100759 8 VICTORIA PAOLA ACOSTA
5121185 8 ABRIL SELENE GONZÁLEZ
5140570 8 JOAQUÍN LAPORTE
5142233 2 LUCIA LAPORTA
5200908 6 BRUNO DIEZ
5218881 2 AGUSTINA VARGAS
5233550 2 JOAQUIN FIERRO
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5240464 2 SHEILA NAOMI LAGES
5254361 4 LUCÍA LANDO
5289577 6 CARMEN MICAELA ORTIZ
5301120 4 JOAQUIN DELFANTE
5305915 1 AGUSTIN COITO
5310230 4 LUJAN OROSA
5323088 0 AGUSTINA OTTATI
5331377 5 MARIA CLARA BEOVIDE
5345859 7 CINTHIA MICAELA SANCHEZ
5353374 7 GUILLERMO RIZZO
5376184 9 SABRINA MELANIA FROZ
5377062 2 FERNANDA MAGUNA
5393128 6 JUAN FRANCISCO MORANDO
5397221 0 AYNHOA FEDERICA CILS
5413717 2 EMILY LUISANA PARADA
5418780 4 JUAN MANUEL GARCIA
5421346 7 MARIA LAURA CARBALLA
5431496 8 LOLA GAIA VERBIC
5439999 0 MALENA HORNOS
5453243 7 SANTIAGO JOSE MARTI
5454144 2 LUCA MANFREDI
5454741 8 AGUSTINA SCOCOZZA
5457294 0 MARTINA PANDIANI
5457411 4 MARTINA LILIÁN REGO
5458160 4 SOFIA SASTRE
5466019 5 NICOLE SARNICOLA
5467107 3 JOAQUÍN SILVERA
5474816 5 MARIANA ZEDNICEK
5482549 8 MARTINA PILAR RAMOS
5483434 0 AZUL VALENTINA RISSO
5486364 6 GIANELA DANIELA COLO
5486975 3 BRUNO RODA
5490334 9 VALENTINA PÉREZ
5491313 2 INÉS FERREIRA
5494313 1 MARÍA VICTORIA GONZALEZ
5495781 7 LUCAS MATIAS PERRONE
5501258 9 MARÍA PILAR MARTINEZ
5501777 7 GIULIANA BENITEZ
5505137 7 LUANA AYELÉN SÁNCHEZ
5515512 1 ROMINA CAMILA PAMPILLON
5517279 9 JUAN MATEO LARREA
5518629 3 LUCIO SUÁREZ
5518820 7 CHIARA REYES
5527798 9 JULIETA BELÉN MORALES
5532119 2 MAXIMILIANO MONTIEL
5532711 8 FELIPE FUSARO
5532751 6 FEDERICO LEON PEREZ
5541616 3 GIULIANA BELEN PENNINO
5544859 6 CAMILA AGUSTINA DELGADO
5550014 6 FRANCISCO DOS SANTOS
5554663 1 SERRANA JOSEFINA DA COSTA PORTO
5566484 1 LUCAS DA COSTA
5590686 9 FRANCO SANTIAGO HERNÁNDEZ
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5597923 2 BRUNO GALLO
5605018 6 DIEGO CAMILO LAINO
5615318 0 MARÍA MARTINA SENAR
5621439 4 HECTOR LEONARD LANER
5661401 3 ISMAEL COSME FALCO
5919805 0 LUCÍA TOMASI
6414135 1 JULIA NAVEIRA
5207918 4 GASTON SOMMA
4848685 2 MARCOS ESTEBAN MONTICO
5052158 3 DÉBORA SOSA
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5211428 5 MICAELA MARPIBERNAT BERON
5170567 9 FACUNDO AGUSTONI SCOCOZZA
5390354 2 BETHANIA ARRIETA CARREÑO
5565460 0 MATEO CABALLERO MIQUEIRO
5570488 9 SOFÍA CALLERI LESA
4701665 8 MARIANA DEBALI MONTEIRO
6623525 1 KEVIN MARTISILVA ZURITA
4706248 1 SIMON BONILLA MARRERO
5376971 6 SANTIAGO NADALES GONZALEZ
5536904 9 MARÍA AGUSTQUINTEIRO TERRA
5588820 1 LUCIA LAHOURGUETLAPETINA
4935812 3 AGUSTINA FAMARTINEZ ROMERO
5418780 4 JUAN MANUEGARCIA CASTRO
5454144 2 LUCA MANFREDI SEARA
5490334 9 VALENTINA PÉREZ SAYAGUÉS
5570488 9 SOFÍA CALLERI LESA
5603134 4 JUAN MANUECABRERA TEJERA
5652832 7 DAHIANA BELFERREIRA AGUIAR
5693347 5 MARIA VICTONILSON VEGA

Sorteados – Introducción a la 
Ciencia de Datos 2024
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1404352 3 ARIEL HECTOR DEMARCO
5198551 4 LUCAS NAIM MARTINEZ
5505245 6 PILAR MARÍA RENOM
5627132 8 LUCÍA DEVINCENZI
4763505 0 MARIA CAROLINA LIBBI
4993196 1 FLORENCIA PAOLA COSTA
5127125 4 BLANCA MURIEL CISNERO
5244362 8 STEFANIA ALEXANDRA SERENA
5317331 5 SASHA GUTIERREZ
5389208 2 MARÍA DELFINA PUCHET
5415258 2 LAUTARO MIGNARD
5434950 3 EZEQUIEL MAXIMILIANO NUÑEZ
5505881 4 EMILIA BONFIGLIO
5547470 9 CONSTANZA NADIA MARTIN
5703753 7 NOAH SEBASTIÁN PEREIRA
5371061 8 LAYLA SOFÍA COLLAZO
5446287 6 VALENTINA MARICHAL
4185774 5 FIORELLA JANET BESSES
5016354 1 HEBER EUSEBIO ACUÑA
5306786 1 BRUNO EMANUEL DELGADO
5419577 4 REGIGNALDO GONZALEZ
5536904 9 MARÍA AGUSTINA QUINTEIRO
5062559 7 SABRINA ANTUNEZ
5265588 3 MARÍA FLORENCIA CARDOZO
5458160 4 SOFIA SASTRE
5505137 7 LUANA AYELÉN SÁNCHEZ
5554663 1 SERRANA JOSEFINA DA COSTA PORTO
6414135 1 JULIA NAVEIRA
4719599 5 SOFIA VICTORIA MORA
5262835 3 AGUSTINA PINTOS
5522552 2 EUGENIA AYELEN MOLINA
5721798 3 ISABEL PIÑEYRUA
4772488 9 DIEGO NICOLAS NOTARO
4997434 1 JULIÁN DENIS
5128447 5 AGUSTINA LARRIERA
5277690 4 EZEQUIEL GONZALEZ
5329460 2 DOMINIQUE MARCH
5394823 7 MATEO AGUERRE
5419577 4 REGIGNALDO GONZALEZ
5474289 8 MATEO FRANCO
5510707 7 DANIEL RAIMUNDO PEREIRA
5560828 1 TIAGO DUTRA
6579422 6 ANA SOL OÑA
1670694 9 MARÍA DE LOS ANGELES GULYCZ
5480669 0 FAUSTINA BAIS
4725849 2 VALENTINA VÁZQUEZ
5187758 9 FACUNDO MARTEGANI
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5317911 5 MARÍA VICTORIA MENEZES
5448031 3 SABRINA HERRERA
6578755 4 FELIX TOMAS AGUILAR
5064559 3 JOSÉ ENRIQUE GONZÁLEZ
5282589 4 SEBASTIÁN ALEJANDRO UMPIERREZ
5466019 5 NICOLE SARNICOLA
5532751 6 FEDERICO LEON PEREZ
5566484 1 LUCAS DA COSTA
5207918 4 GASTON SOMMA
4910973 6 JUAN IGNACIO INSUA
5359703 6 MICAELA BARBOZA
5537498 9 MARIA CATALINA AMENGUAL
6323788 6 ENDER ENRRIQUE PRIETO
4788472 6 MARÍA EVANGELINA BURGUEZ
5042003 2 OCTAVIO PALUMBO
5174999 0 GASTÓN ANDRÉS CABRERA
5284272 9 AGUSTIN BRUNO PATRONE
5335244 4 BRUNO MENDEZ
5398935 2 CAMILA BELÉN CACERES
5419867 9 NATALIA BELEN FROZ
5485333 6 AVRIL GONZÁLEZ
5511516 3 DIEGO AGUSTÍN MÁRQUEZ
5568198 6 CECILIA SANTOS

Lista de espera
5457757 0 VICTORIA ANDREINA RODRÍGUEZ
2615372 2 ANDREA FABIANA FAROPPA
5568659 4 ORIANA MARTINEZ
4934554 8 SANTIAGO NAHUEL RODRÍGUEZ
5257966 7 NICOLE PACHECO
5405512 8 MÁYTE NOELIA SCHIAVO
5478304 8 ISMAEL MATIAS PEREYRA
4943266 4 MARIA BELEN GUEDES
5089215 8 SANTIAGO RAMÍREZ
5404826 8 LUCIA BELEN SILVA
5472769 8 LUCIANA GIMENA PEREIRA
5533354 1 AILEN NAHIARA PEDROUZO
5566720 7 MARTINA CORONEL
5376105 9 KASANDRA MARIBEL SUÁREZ
5603857 4 GABRIELA JACQUELINE DA LUZ
5451381 1 ALDANA MACHADO
5551926 4 ABIGAIL SARÁH TODOROFF
4292381 2 SOFIA INES PEREIRA
4853565 1 KEITLA PALLERO
5057627 1 HUILÉN CORVI
5178087 7 NICOLÁS SÁNCHEZ
5292650 5 EMANUEL LUIS VIERA
5336122 7 FIAMMA ARANTXAZÚ GIORDANI
5400848 2 ROMINA PAOLA MAGALLANES
5424760 0 LUCAS FABIAN ALMEIDA
5491922 7 MARCIA FERRAZ
5514491 4 VIRGINIA CASERAS
5579672 1 COSTANZA MARÍA BOIANI
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4675254 4 AGUSTINA SOSA
3360271 2 VALERIA SUM
5615606 3 LECY TERESITA AGUIRRE
4943266 4 MARIA BELEN GUEDES
5267702 5 AGUSTINA NADIA RODRIGUEZ
5408610 9 BRUNO GERMÁN PIÑEYRO
5481907 1 AGUSTIN EZEQUIEL FAGUNDEZ
5042003 2 OCTAVIO PALUMBO
5148826 5 ROMINA MARTINEZ
5439999 0 MALENA HORNOS
5474816 5 MARIANA ZEDNICEK
5544859 6 CAMILA AGUSTINA DELGADO
5590686 9 FRANCO SANTIAGO HERNÁNDEZ
5573329 8 ORIANA ORREGO
4940039 4 MATÍAS GUSTAVO GUTIERREZ
5451382 7 AYELÉN MACHADO
5576010 4 IMANOL RODRIGUEZ
4730154 8 ADRIAN SANTIAGO DUTRA
4940039 4 MATÍAS GUSTAVO GUTIERREZ
5095416 2 ALEJANDRO MARTIN OLIVERA
5243036 6 LUCIANO NOEL CASTRO
5294280 6 JOAQUIN RAMON PAYSAL
5356583 5 EDUARDO AGUSTIN BARREIRO
5413685 5 LUCIANA AYELEN LUMILLO
5427248 3 FABIANA FAGÚNDEZ
5505518 5 LIBER XAVIER DURNIAH
5532751 6 FEDERICO LEON PEREZ
5657249 7 MARIANO NICOLÁS ROMERO
4763505 0 MARIA CAROLINA LIBBI
5030458 5 ARIANA VALENTINA VEZOLI
4000234 5 MARIA ALEJANDRA VOLPI
4944905 7 FERMÍN VEIGA
5290936 3 CAMILO JOAQUIN CABRERA
5415672 6 ERIKA ORIANA RODRIGUEZ
5490460 0 ERICA FERNANDA ROSAS
5056436 1 MELINA BARBOZA
5218228 8 MARCOS MANUEL BARBOT
5457411 4 MARTINA LILIÁN REGO
5490334 9 VALENTINA PÉREZ
5550014 6 FRANCISCO DOS SANTOS
5605018 6 DIEGO CAMILO LAINO
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3099863 1 FABIO GASTON UMPIERRE
4050991 7 XIMENA HALEGUA
4338503 3 MARCOS LUIGI GENTA
4589347 2 SANTIAGO MIGUEL SANGUINETTI
4813136 2 JUAN GONZALO GONZALEZ
4894254 7 MARÍA DEL LOURDES MEDINA
4979729 8 GIANNINA MELANIE PAOLINO
4981437 9 MARIANA FERREYRA
5022316 5 LARA BUFFA
5033168 9 CAMILA ROCHA
5115443 0 FRANCISCO GHAN
5117816 9 NASHA YAMILA MOREIRA
5118549 9 FACUNDO QUINTEROS
5121921 4 AGUSTINA PEREYRA
5127346 2 NATASCHA CAMILA GARCIA
5134445 3 JUAN IGNACIO GALVÁN
5183869 4 MELANIE VICTORIA DE SOUZA
5200254 9 ALEJANDRA BIANCHI
5201600 9 ANGELINA CRÓCAMO
5201853 0 FRANCO JOAQUÍN MACRI
5204677 9 SOFIA ZICAVO
5230552 5 PAOLA LUCÍA BOLOGNA
5231877 4 FLORENCIA GONZALEZ
5244042 2 MICAELA INÉS MACIAS
5250451 9 MARÍA JOSÉ BORGES
5279238 0 MATEO ZEBALLOS
5292782 2 AGUSTÍN MATEO RINALDI
5343850 7 VICTORIA DE SOUZA
5344071 8 LUIS ENRIQUE RAMÍREZ
5360762 7 VALENTINA FERRAZÁN
5375229 8 ROBERTO TOMAS CASTRO
5396871 6 LARA VIQUE
5407581 7 MARIANA CASTRO
5427627 9 ALEXA LUCÍA GHILARDI
5427981 7 SABRINA AILÉN SILVA
5445053 0 MAITE USHER
5463018 0 ENRIQUE BARBERO
5510637 4 BRUNO ETCHEVERRIA
5516446 5 MATEO SEBASTIÁN BOTASO
5584422 5 MAXIMILIANO LEMOS
5604627 8 MARIANO MARTELLETTI
5702362 9 CAMILA OLAZABAL
6230214 5 GABRIELA DE JESUS DURAND
6319351 3 ANDRÉS ENRIQUE GARCÍA DE CASTRO
1855850 8 TERESITA JACQUELIN GONZÁLEZ
5123904 4 MARÍA INÉS CARBAJAL
5144416 0 FEDERICO DÍAZ
5355405 4 LUCIA YASMIN PEREYRA
5516446 5 MATEO SEBASTIÁN BOTASO
4687996 0 FERNANDO JAVIER FUENTES

Sorteados – Taller Audiovisula de 
Contenidos 2024
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4644253 9 FELIPE NICOLAS MAGLIONE
5160847 5 JUANA MARIA MONTES
5360762 7 VALENTINA FERRAZÁN
5604627 8 MARIANO MARTELLETTI
4847401 1 ALEX ENRIQUE VELAZCO
4884182 0 FACUNDO NICOLAS CAPULLA
5176665 9 EMILIA ALVAREZ
5376577 6 SANTIAGO GIMENEZ
6289293 2 JAVIER VALENTÍN PURIZAGA
4928301 7 MILENA MARSIGLIA
4915089 8 MARÍA NOEL DA CUNDA
5178090 2 GONZALO ROMERO
5382302 9 EMILIANNO RODRIGUEZ
5421946 1 FACUNDO NICOLÁS NICOLETTI
4967030 5 FEDERICO GRISI
4950259 8 MERCEDES ESTEVEZ
5230552 5 PAOLA LUCÍA BOLOGNA
5398865 9 PAULINA SENATRE
5446222 4 CATALINA AMARES CLAVIJO
5100995 0 BRUNO FERNANDO CRISCI
5025075 8 NADIA NICOLE FERNÁNDEZ
5243036 6 LUCIANO NOEL CASTRO
5427981 7 SABRINA AILÉN SILVA
5118091 6 MARÍA INÉS ALCAIRE
5249061 5 DAVID SEBASTIAN RIOS

Lista de espera
5093327 5 CRISTIAN DANIEL ICARDO
5264578 3 MATEO RODRÍGUEZ
5485905 1 AMBAR MUNÚA
5318580 5 JUAN MARTÍN LISTA
5603857 4 GABRIELA JACQUELINE DA LUZ
5115443 0 FRANCISCO GHAN
5318231 4 ALEXIA NATALI BRUN
5506524 1 VICTORIA VALENTINA MONTEBLANCO
4486378 9 RAMIRO BRIANZA
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MATUTINO

4826671 1 AGOSTINA MESSONI HALLER
5080425 6 ANGEL ALEXIS GARCÍA ALVAREZ
5115443 0 FRANCISCO GHAN ACOSTA
5171596 7 FRANCISCO GRAMPIN PADRON
5183869 4 MELANIE VICTORIA DE SOUZA SILVEIRA
5199698 1 FIORELLA LEITES DÍAZ
5254433 9 LUCCA CHAKIYIAN GOMEZ
5265501 5 SOFÍA LÓPEZ DÍAZ
5279238 0 MATEO ZEBALLOS ALVAREZ
5330925 9 MANUELA SUÁREZ BARRIOS
5344071 8 LUIS ENRIQUE RAMÍREZ SUÁREZ
5346831 8 NAHUEL VALENTIN LOYATE KAUFFMANN
5359703 6 MICAELA BARBOZA GUTIERREZ
5407581 7 MARIANA CASTRO SALSAMENDI
5428297 5 FEDERICA BERLANGIERI LOPEZ
5434623 8 ERICA KATHERINE OTERO DA SILVA
5445053 0 MAITE USHER GÓMEZ
5450295 5 SANTIAGO NICOLAS LAGO MARICHAL
5451381 1 ALDANA MACHADO BORDA
5451382 7 AYELÉN MACHADO BORDA
5480766 6 MANUEL CARABALLO CABRERA
5491042 5 SABRINA GRANT CAPLINSKAS
5503403 8 FLORENCIA MARIA COSTA PREVITALI
5505245 6 PILAR MARÍA RENOM GARCÍA
5506136 4 LUNA DOMÍNGUEZ LATAPIE
5518966 5 LUCÍA DE LOS SANTOS ORTIZ
5522295 6 JOSEFINA RABAIOTTI CALLIARI
5522552 2 EUGENIA AYELEN MOLINA CERRILLA
5531600 8 HERALDO VICO SARET
5531837 9 NICOL SOLEDAD SUAREZ BARBOZA
5545753 9 NICOLÁS TOLETTI BETTONI
5546088 5 MARÍA EUGENIA APUD MAURIELLO
5573913 9 LUCÍA MARILINA MACHÍN ACOSTA
5721798 3 ISABEL PIÑEYRUA SEGURA
5724688 1 MARTÍN SILBERBERG BRITO

LISTA NOCTURNO
4108885 5 NICOLAS EZEQUIEL SOSA GONZALEZ
4610190 7 DAYANA ANTONELLA RAVELO LARRAÑAGA
4688072 9 ARACELI DIAZ MARTINEZ
4713277 9 SANTIAGO RODRIGUEZ SOSA
4714647 7 SHEILA VERONICA CHANQUET PEREZ
4918186 3 PAMELA VICTORIA DI BELLO DA LUZ
4924990 6 LEONARDO MARTIN LUPPI ACCINELLI
4930638 0 MARIA VALENTINA LUCAS MENZA
5127346 2 NATASCHA CAMILA GARCIA NOCTURNO
5131678 1 OCTAVIO TARIGO CAPORALE
5140326 1 VALENTINA DE LOS SANTOS REMY
5154164 3 FRANCO MONTES PAGANI
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5201853 0 FRANCO JOAQUÍN MACRI GONZÁLEZ
5226726 2 VICTORIA DEORTA SILVA
5250451 9 MARÍA JOSÉ BORGES ABATE
5262743 4 FRANCO ISMAEL LIBSCHITZ SALVATTI
5262835 3 AGUSTINA PINTOS NOGUES
5320364 5 ANALIA LUZARDO HERNANDEZ
5358354 8 STEPHANIE GAYE GARCÍA
5421831 0 SOFIA TENCONI ENRIQUE
5454597 1 FLORENCIA NICOLE VIDART NUÑEZ
5462534 7 THIAGO ALEJANDRO SILVA ALBA
5490678 3 MARIANA MELGAREJO TORRES
5495553 0 ALIN JOSEFINA DE LEON GARRIDO
5535183 4 MACARENA VÁZQUEZ LOIS
5535543 2 ERIKA AVRIL GUZDEK DE LOS SANTOS
5537207 2 AMANDA VALLARINO PEREYRA
5557947 2 STEFANY RODRIGUEZ NUÑEZ
5568220 3 FRANCISCO ACKERMANN RODRIGUEZ
5594415 8 MATEO LAMA SOCA
5604627 8 MARIANO MARTELLETTI PÉREZ
5607274 8 MAGALI BALLA SCOTTI
5627132 8 LUCÍA DEVINCENZI RUSSI
4984966 3 KATHERIN YANINA MANSILLA STEMPHELET
4681144 3 VALENTINA MINETTE ESCARDO RIVERO

LISTA DE ESPERA
4748923 9 YESSICA ROMINA CORBO MUNGAY
4825479 8 WALTER LEANDRO GÓMEZ RODRÍGUEZ
4918186 3 PAMELA VICTORIA DI BELLO DA LUZ
5123508 2 JOAQUIN CAPPARELLI RODRIGUEZ
5256966 4 LUCÍA FERNANDA GONZÁLEZ FERREIRA
4854427 4 ANACLARA PUIG MARTINEZ
5538480 7 FEDERICA PEREYRA PUJOLAR
3049864 7 NATALIA SILVANA VEGA TITO
4337287 8 MARTÍN ACOSTA MATEO
4714647 7 SHEILA VERONICA CHANQUET PEREZ
4731802 2 AGUSTÍN BÜCHNER NOLLA
4772488 9 DIEGO NICOLAS NOTARO PONTE
4872905 6 FACUNDO ITURRIOZ CUELLO
4887170 0 LAURA MARTINEZ LARRIERA
4962124 1 MARÍA ELENA ROSANO SABARROS
4990344 3 DAIANA ABEL
4998944 1 FLORENCIA BELEN IRIBARNE RODRIGUEZ
5006074 1 SERGIO MANUEL GNAZZO SOSA
5016645 2 BRAIAN FIDEL FOJO AMARO
5043625 5 SANTIAGO MARQUES NUÑEZ
5055321 7 JUAN MANUEL LOIS RIOS
5093327 5 CRISTIAN DANIEL ICARDO DA ROSA
5115443 0 FRANCISCO GHAN ACOSTA
5118993 4 JUAN MARTÍN GARCÍA MARCILLI
5138478 4 MARIA VICTORIA UMPIERREZ CAETANO
5140326 1 VALENTINA DE LOS SANTOS REMY
5144416 0 FEDERICO DÍAZ OJEDA
5146202 7 SANTIAGO AGUSTÍN SILVA GODOY
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5171596 7 FRANCISCO GRAMPIN PADRON
5175989 6 IGNACIO PÍREZ ERRAMUN
5176665 9 EMILIA ALVAREZ RUBINSTEIN
5178090 2 GONZALO ROMERO MARTÍNEZ
5199070 5 IGNACIO MARRERO MORENO
5233839 4 GUZMAN JUBIN VICTORIA
5236912 1 GONZALO REBELLATO CARVE
5239338 6 MANUEL VIZCAINO PERDOMO
5243036 6 LUCIANO NOEL CASTRO JORGE
5243605 3 NICOLAS FACUNDO CURBELO FIERRO
5281461 5 MARCOS TABOADA SPALLATO
5300428 1 HUGO VALENTÍN AMENGUAL PÉREZ
5318231 4 ALEXIA NATALI BRUN EMISNOFF
5335244 4 BRUNO MENDEZ GONZALEZ
5346831 8 NAHUEL VALENTIN LOYATE KAUFFMANN
5349696 1 GRAZIANA CIZMIC GAIONE
5350118 2 BERNARDO MARTINEZ LOPEZ
5356583 5 EDUARDO AGUSTIN BARREIRO MOREIRA
5369399 1 JAVIER ALZUGARAY BARRERA
5369859 3 EMILIANO MEIRELES MANZONI
5370354 8 ISMAEL GARCIA DIAZ
5371088 4 AGUSTÍN ESTEBAN GUIGOU SAINS
5381624 4 SANTIAGO MENENDEZ PECAROVICH
5382302 9 EMILIANNO RODRIGUEZ SOSA
5394823 7 MATEO AGUERRE ANDRADE
5395117 9 MARTINA BALLEJOS FAGUNDEZ
5398865 9 PAULINA SENATRE SILVA
5398935 2 CAMILA BELÉN CACERES RODRIGUEZ
5400325 0 MARÍA MACARENA AROCENA CABRERA
5401951 4 KESHIA NICOLE GOPAR CATALUÑA
5404492 7 VALENTINA BULGARELLI ARAKELIAN
5433400 5 RODRIGO CAMETO GANDINI
5436195 5 MARÍA BELEN RODRIGUEZ NIGELLI
5444357 3 LUCCIANO MARTINELLI LEITES
5455071 4 FELIPE NOGUEIRA ORIQUE
5460164 6 GIULIANA FERREIRA RIVERO
5465422 3 MATHIAS GUZMAN UMPIERREZ MAIDANA
5466724 0 PAULINA DA ROSA VAZ
5467934 8 JUSTINA MARIA LASALE COSTEMALLE
5476941 6 ALEXIS NICOLÁS VERA WOLF
5483690 6 LUCAS FERNÁNDEZ MARTÍNEZ
5485333 6 AVRIL GONZÁLEZ GIERCOWSKI
5491922 7 MARCIA FERRAZ DEL RIO
5495567 1 AGUSTINA MARIA ESPINOSA PEREZ
5505881 4 EMILIA BONFIGLIO DUMICH
5516236 0 VALENTINA YAZMÍN ROCHA IZQUIERDO
5519660 0 BRUNO AGUSTÍN MELEQUE LIMA
5520770 6 DELFINA ROMERO BERMUDEZ
5531722 8 MARIA FEDERICA SETARO BAZZANO
5532744 7 IGNACIO ARRICAR ZORRILLA DE SAN MARTÍN
5534619 8 GUILLERMO ALPUIN PIPPO
5547470 9 CONSTANZA NADIA MARTIN MIRANDA
5560828 1 TIAGO DUTRA VARELA
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5565460 0 MATEO CABALLERO MIQUEIRO
5581244 4 SHAKIRA MAGRIÑA BERNECH
5584057 0 MICAELA AGUSTINA GIACHINO LORENZO
5604627 8 MARIANO MARTELLETTI PÉREZ
5651247 7 AGUSTINA SÁNCHEZ FALCON
5675669 5 AGUSTINA VICTORIA LOPEZ HAGOPIAN
5685242 5 ABIGAIL SANDLER SANDLER
5740990 4 VALENTINA VIÑALS GARCIA
5478627 2 CAMILA LUISA MUSETTI PUIG
4301858 3 VIANER LUJAN VELAZQUEZ COSTA
5130652 8 PABLO JOEL GONZÁLEZ ANDRADA
5329495 3 LUCIA PILAR SUAREZ AREZO
5364565 9 JORGE MEDINA GONZÁLEZ
5391098 5 FELIPE NIN LÓPEZ
5447483 3 AGUSTIN IGNACIO BERNASCONI LEMA
5488523 6 FEDERICO PENAS COSSINI
6223734 6 LIZETH TERESA ATENCIA CASTRO
3789601 4 FERNANDO JAVIER SOUTO PESQUERA
4706248 1 SIMON BONILLA MARRERO
5037937 6 GASTÓN LEMA CARRO
5132154 6 SOFIA BELEN CORREA MILAN
5138317 2 LUANA PETITO PEREYRA
5165819 1 IAN PUGH LUCHEINIUC
5203669 1 JOSÉ ANDRÉS COTELO SANTOS
5237904 9 ROMINA GABRIELA BRIZUELA TAJES
5285130 8 FEDERICO MATÍAS DE LEÓN RADESCA
5365844 4 LOANA MÉNDEZ DÁVILA
5390043 7 CATALINA SÁNCHEZ BRITO
5466724 0 PAULINA DA ROSA VAZ
5506297 6 MARCOS VERNENGO MODERNELL
5582698 2 CANDELARIA RODRÍGUEZ MACHIN
1960829 9 ROQUE MARCOS CÁMERA NOGUES
4487774 4 MAURICIO AZAMBUYA BERON
4731802 2 AGUSTÍN BÜCHNER NOLLA
4889231 8 JUAN MARTIN FERREIRA DI PACE
4920552 2 JONATAN MATIAS FAGUNDEZ NAUAR
4975278 5 LUCAS DANIEL GANDARIA MAZZA
5043929 1 BRIAN RZESZYTKOWSKI KISIN
5144769 5 AGUSTÍN EZEQUIEL SILVEIRA CAMEJO
5146770 4 TOMÁS GUTIERREZ NOBOA
5211888 3 SANTIAGO NICOLAS VIANA SOSA
5254410 7 JEAN FRANCO FISCHETTI ROMAN
5281461 5 MARCOS TABOADA SPALLATO
5335756 3 ANA MAYA TARANTO FILUT
5446222 4 CATALINA AMARES CLAVIJO ORTIZ
5490460 0 ERICA FERNANDA ROSAS VALDEZ
5498242 4 AGUSTÍN AMARO HOMAR
5545986 6 GERMÁN ALMADA BARBOZA
5571869 0 PATRICIO TORRES FRANCHI
5858050 7 FLAVIO MARTIN FLORES CABRERA
1592160 3 GRACIELA MARTINEZ FUENTES
4777796 1 AGUSTINA PATRITTI MONCECCHI
5061602 1 CAMILA BRISCI GILBERT
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5118091 6 MARÍA INÉS ALCAIRE NOVASCO
5172876 8 LUCÍA MARTINA OLIVERA SANTORO
5211636 8 SANTIAGO SORIA FERREIRA
5240464 2 SHEILA NAOMI LAGES ALMIRON
5267248 9 DIEGO GASTÓN ZURANO RATZ
5310230 4 LUJAN OROSA TORENA
5377062 2 FERNANDA MAGUNA PADILLA
5382955 6 SOFÍA BONADA ROVIRA
5393128 6 JUAN FRANCISCO MORANDO SUÁREZ
5418780 4 JUAN MANUEL GARCIA CASTRO
5431496 8 LOLA GAIA VERBIC SALDAÑA
5434627 2 ALISSON CASTRO LEYES
5441762 7 BELEN IGUINI ESTARAS
5452697 9 VALENTINA NAZARENA BRASESCO BORAD
5486364 6 GIANELA DANIELA COLO RODAS
5517279 9 JUAN MATEO LARREA ROMERO
5541616 3 GIULIANA BELEN PENNINO TENAGLIA
5550014 6 FRANCISCO DOS SANTOS REGE
5566484 1 LUCAS DA COSTA FREGUEIRO
5590686 9 FRANCO SANTIAGO HERNÁNDEZ VILLALBA
5603134 4 JUAN MANUEL CABRERA TEJERA
5605018 6 DIEGO CAMILO LAINO FUENTES
6414135 1 JULIA NAVEIRA
5207918 4 GASTON SOMMA MARTELL
4408645 2 GUSTAVO ALEJANDRO CORDOBA LEIVA
4547248 0 PABLO DANIEL TELECHEA FERNANDEZ



O3100 - AUDIOVISIÓN IIMateria:

10:43:3405/08/2024UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE INFORMACIÓN Y

COMUNICACIÓN

EMISIÓN

Sanción UdelaR

(NPO)

(TSC)

(TRF)

(NPC)

No cumple previa plan

Sanción materia

(TSO)

Sanción servicio

Sanción carrera

(TSP)

No cumple previa CIO

(TSU)

(TSS)

(TSF)

No cumple cantidad de tiempo

para recursar

Sanción instancia por tiempo

Sanción ciclo

(TSM)

No cumple previa ciclo

(NPP)

(NTR)

Tiene resultado final

Sanción instancia por período

(TSI)

Sanción CIO

No cumple definición de

calidad de libre

(NCL)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción ciclo

(NMI)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción CIO

(NMO)

El sistema de previaturas del

plan no contiene previas

(NSP)

(NSC) El sistema de previaturas del

ciclo no contiene previas

El sistema de previaturas del

CIO no contiene previas
(NSO)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción

(NMC)

No tiene inscripción carrera

con def. escolaridad

No tiene inscripción ciclo con

def. escolaridad

(NDI)

(NDC)

(NDO) No tiene inscripción CIO con

def. escolaridad

(ELM) Estudiante libre en materia

(NCI) No se pudo calcular previa ciclo

(NCO) No se pudo calcular previa CIO

(NCP) No se pudo calcular previa plan

(TRE) Tiene resultado extracurricular

(IPC) Inscripto a plan y no ciclo

(NTC) No tiene respaldo en curso

inscripción carrera

(NTE) No tiene respaldo

No tiene respaldo en curso

inscripción ciclo
(NTI)

(NTO) No tiene respaldo en curso

inscripción CIO

Borrado de inhabilitados a curso

Departamentos:MONTEVIDEO

Período de dictado:

05/08/2024Inicio:

CURSOS SEMESTRE PAR 2024Nombre:

Fin: 23/11/2024

Causas de inhabilitaciónDocumento Nombres

Inscripciones inhabilitadas: 10

NPP5123904 - 4 CARBAJAL DONATE, MARÍA INÉS

NPP5277602 - 3 FERRIOLI ROCCA, MARIA ANTONELLA

NPP5016645 - 2 FOJO AMARO, BRAIAN FIDEL

NPP5228208 - 6 HERNANDEZ DA FONSECA, GONZALO DANIEL

NPP5364565 - 9 MEDINA GONZÁLEZ, JORGE

NPP5702362 - 9 OLAZABAL NIEVES, CAMILA

NPP5591522 - 2 PEREZ CANO, SALVADOR

NPP5236912 - 1 REBELLATO CARVE, GONZALO

NPP5254545 - 2 ROMERO BIDEGAIN, ANA LAURA

NPP5476941 - 6 VERA WOLF, ALEXIS NICOLÁS
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9004 - COMPRENSIÓN LECTORA EN PORTUGUÉS 6 CRMateria:

10:17:5405/08/2024UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE INFORMACIÓN Y

COMUNICACIÓN

EMISIÓN

Sanción UdelaR

(NPO)

(TSC)

(TRF)

(NPC)

No cumple previa plan

Sanción materia

(TSO)

Sanción servicio

Sanción carrera

(TSP)

No cumple previa CIO

(TSU)

(TSS)

(TSF)

No cumple cantidad de tiempo

para recursar

Sanción instancia por tiempo

Sanción ciclo

(TSM)

No cumple previa ciclo

(NPP)

(NTR)

Tiene resultado final

Sanción instancia por período

(TSI)

Sanción CIO

No cumple definición de

calidad de libre

(NCL)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción ciclo

(NMI)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción CIO

(NMO)

El sistema de previaturas del

plan no contiene previas

(NSP)

(NSC) El sistema de previaturas del

ciclo no contiene previas

El sistema de previaturas del

CIO no contiene previas
(NSO)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción

(NMC)

No tiene inscripción carrera

con def. escolaridad

No tiene inscripción ciclo con

def. escolaridad

(NDI)

(NDC)

(NDO) No tiene inscripción CIO con

def. escolaridad

(ELM) Estudiante libre en materia

(NCI) No se pudo calcular previa ciclo

(NCO) No se pudo calcular previa CIO

(NCP) No se pudo calcular previa plan

(TRE) Tiene resultado extracurricular

(IPC) Inscripto a plan y no ciclo

(NTC) No tiene respaldo en curso

inscripción carrera

(NTE) No tiene respaldo

No tiene respaldo en curso

inscripción ciclo
(NTI)

(NTO) No tiene respaldo en curso

inscripción CIO

Borrado de inhabilitados a curso

Departamentos:MONTEVIDEO

Período de dictado:

05/08/2024Inicio:

CURSOS SEMESTRE PAR 2024Nombre:

Fin: 23/11/2024

Causas de inhabilitaciónDocumento Nombres

Inscripciones inhabilitadas: 10

NPP5485617 - 8 CAVARET BESSIO, ANA CATALINA

NPP5519831 - 3 DÍAS AGUILAR, SERENA VALENTINA

NPP5502767 - 3 ELGUY TEJERA, PAULA GEORGINA

NPP4814752 - 9 ESTIGARRIBIA CENTURION, ALLISON NADINE

NPP5524912 - 6 GONZALEZ PEREZ, IVAN

NPP5228208 - 6 HERNANDEZ DA FONSECA, GONZALO DANIEL

NPP5418573 - 7 JUAN OHOLEGUY, MATILDE

NPP5605020 - 5 LAINO FUENTES, FELIPE EMILIANO

NPP5328464 - 3 MEDINA ALVAREZ, ALEXANDER SEBASTIÁN

NPP5382917 - 0 MORENA CERULO, MELINA
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O1106 - DISEÑO GRÁFICOMateria:

10:36:4905/08/2024UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE INFORMACIÓN Y

COMUNICACIÓN

EMISIÓN

Sanción UdelaR

(NPO)

(TSC)

(TRF)

(NPC)

No cumple previa plan

Sanción materia

(TSO)

Sanción servicio

Sanción carrera

(TSP)

No cumple previa CIO

(TSU)

(TSS)

(TSF)

No cumple cantidad de tiempo

para recursar

Sanción instancia por tiempo

Sanción ciclo

(TSM)

No cumple previa ciclo

(NPP)

(NTR)

Tiene resultado final

Sanción instancia por período

(TSI)

Sanción CIO

No cumple definición de

calidad de libre

(NCL)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción ciclo

(NMI)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción CIO

(NMO)

El sistema de previaturas del

plan no contiene previas

(NSP)

(NSC) El sistema de previaturas del

ciclo no contiene previas

El sistema de previaturas del

CIO no contiene previas
(NSO)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción

(NMC)

No tiene inscripción carrera

con def. escolaridad

No tiene inscripción ciclo con

def. escolaridad

(NDI)

(NDC)

(NDO) No tiene inscripción CIO con

def. escolaridad

(ELM) Estudiante libre en materia

(NCI) No se pudo calcular previa ciclo

(NCO) No se pudo calcular previa CIO

(NCP) No se pudo calcular previa plan

(TRE) Tiene resultado extracurricular

(IPC) Inscripto a plan y no ciclo

(NTC) No tiene respaldo en curso

inscripción carrera

(NTE) No tiene respaldo

No tiene respaldo en curso

inscripción ciclo
(NTI)

(NTO) No tiene respaldo en curso

inscripción CIO

Borrado de inhabilitados a curso

Departamentos:MONTEVIDEO

Período de dictado:

05/08/2024Inicio:

CURSOS SEMESTRE PAR 2024Nombre:

Fin: 23/11/2024

Causas de inhabilitaciónDocumento Nombres

Inscripciones inhabilitadas: 27

NPP5568946 - 1 ALMIRÓN COSENTINO, EMILIA

NPP5373258 - 7 ALVAREZ BALMA, FEDERICO NICOLÁS

NPP5512253 - 4 CALANDRIA LACURCIA, VICTORIA

NPP5485617 - 8 CAVARET BESSIO, ANA CATALINA

NPP4975813 - 7 FILGUEIRA ALMEIDA, LUCAS MATHIAS

NPP5656550 - 9 FORTEZA AVILA, LUCIANA VALENTINA

NPP5605020 - 5 LAINO FUENTES, FELIPE EMILIANO

NPP5320403 - 1 LARROSA MANCUELLO, YAMILA BEATRIZ

NPP5341907 - 2 LEGUIZAMON CARDOZO, MILAGROS

NPP5226340 - 4 LEITES GUADALUPE, LORENA PAOLA

NPP5198557 - 0 LOPEZ MISA, ENZO EZEQUIEL

NPP4276407 - 4 MONTI LUZARDO, ANALIA

NPP5382917 - 0 MORENA CERULO, MELINA

NPP5467866 - 7 MUÑOZ CICALA, CONSTANZA
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O1106 - DISEÑO GRÁFICOMateria:

10:36:4905/08/2024UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE INFORMACIÓN Y

COMUNICACIÓN

EMISIÓN

Sanción UdelaR

(NPO)

(TSC)

(TRF)

(NPC)

No cumple previa plan

Sanción materia

(TSO)

Sanción servicio

Sanción carrera

(TSP)

No cumple previa CIO

(TSU)

(TSS)

(TSF)

No cumple cantidad de tiempo

para recursar

Sanción instancia por tiempo

Sanción ciclo

(TSM)

No cumple previa ciclo

(NPP)

(NTR)

Tiene resultado final

Sanción instancia por período

(TSI)

Sanción CIO

No cumple definición de

calidad de libre

(NCL)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción ciclo

(NMI)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción CIO

(NMO)

El sistema de previaturas del

plan no contiene previas

(NSP)

(NSC) El sistema de previaturas del

ciclo no contiene previas

El sistema de previaturas del

CIO no contiene previas
(NSO)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción

(NMC)

No tiene inscripción carrera

con def. escolaridad

No tiene inscripción ciclo con

def. escolaridad

(NDI)

(NDC)

(NDO) No tiene inscripción CIO con

def. escolaridad

(ELM) Estudiante libre en materia

(NCI) No se pudo calcular previa ciclo

(NCO) No se pudo calcular previa CIO

(NCP) No se pudo calcular previa plan

(TRE) Tiene resultado extracurricular

(IPC) Inscripto a plan y no ciclo

(NTC) No tiene respaldo en curso

inscripción carrera

(NTE) No tiene respaldo

No tiene respaldo en curso

inscripción ciclo
(NTI)

(NTO) No tiene respaldo en curso

inscripción CIO

Borrado de inhabilitados a curso

Departamentos:MONTEVIDEO

Causas de inhabilitaciónDocumento Nombres

Inscripciones inhabilitadas: 27

NPP5205487 - 1 PENSADO PELUFFO, VALENTINA DANIELA

NPP5477731 - 4 PERAZA PASTORINO, JOSÉ MANUEL

NPP4292381 - 2 PEREIRA RIVERA, SOFIA INES

NPP5591522 - 2 PEREZ CANO, SALVADOR

NPP5578549 - 5 RABAJDA ARIAS, GERARDO ANDRES

NPP5431674 - 0 SANDES DE SALVO, FLORENCIA AGUSTINA

NPP5602278 - 7 SARMIENTO LACASA, TOMAS

NPP5404826 - 8 SILVA FABRICA, LUCIA BELEN

NPP5512912 - 8 SILVA FERRÓN, CECILIA ANTONELLA

NPP5473038 - 6 SILVA GONZALEZ, AGUSTINA

NPP5598290 - 8 SPICE TOURIÑO, MIA LOURDES

NPP5389078 - 3 SUAREZ GOMEZ, MATEO

NPP5390623 - 7 VIGLIANI CASTELAR, JUAN MANUEL
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O1704 - FOTOGRAFÍAMateria:

10:32:3805/08/2024UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE INFORMACIÓN Y

COMUNICACIÓN

EMISIÓN

Sanción UdelaR

(NPO)

(TSC)

(TRF)

(NPC)

No cumple previa plan

Sanción materia

(TSO)

Sanción servicio

Sanción carrera

(TSP)

No cumple previa CIO

(TSU)

(TSS)

(TSF)

No cumple cantidad de tiempo

para recursar

Sanción instancia por tiempo

Sanción ciclo

(TSM)

No cumple previa ciclo

(NPP)

(NTR)

Tiene resultado final

Sanción instancia por período

(TSI)

Sanción CIO

No cumple definición de

calidad de libre

(NCL)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción ciclo

(NMI)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción CIO

(NMO)

El sistema de previaturas del

plan no contiene previas

(NSP)

(NSC) El sistema de previaturas del

ciclo no contiene previas

El sistema de previaturas del

CIO no contiene previas
(NSO)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción

(NMC)

No tiene inscripción carrera

con def. escolaridad

No tiene inscripción ciclo con

def. escolaridad

(NDI)

(NDC)

(NDO) No tiene inscripción CIO con

def. escolaridad

(ELM) Estudiante libre en materia

(NCI) No se pudo calcular previa ciclo

(NCO) No se pudo calcular previa CIO

(NCP) No se pudo calcular previa plan

(TRE) Tiene resultado extracurricular

(IPC) Inscripto a plan y no ciclo

(NTC) No tiene respaldo en curso

inscripción carrera

(NTE) No tiene respaldo

No tiene respaldo en curso

inscripción ciclo
(NTI)

(NTO) No tiene respaldo en curso

inscripción CIO

Borrado de inhabilitados a curso

Departamentos:MONTEVIDEO

Período de dictado:

05/08/2024Inicio:

CURSOS SEMESTRE PAR 2024Nombre:

Fin: 23/11/2024

Causas de inhabilitaciónDocumento Nombres

Inscripciones inhabilitadas: 15

NPP5373258 - 7 ALVAREZ BALMA, FEDERICO NICOLÁS

NPP5512253 - 4 CALANDRIA LACURCIA, VICTORIA

NPP5485617 - 8 CAVARET BESSIO, ANA CATALINA

NPP1404352 - 3 DEMARCO MENDOZA, ARIEL HECTOR

NPP4975813 - 7 FILGUEIRA ALMEIDA, LUCAS MATHIAS

NPP5165387 - 8 GONZALEZ CORREA, FERNANDO AGUSTÍN

NPP5605020 - 5 LAINO FUENTES, FELIPE EMILIANO

NPP5493898 - 4 MEDEROS MARTÍNEZ, MATÍAS

NPP5451296 - 4 PINTOS GALLARDO, JOSEFINA

NPP5191821 - 4 PRINO NUNES, MAURICIO

NPP5602278 - 7 SARMIENTO LACASA, TOMAS

NPP5360981 - 3 SILVA MATTOS, GIULIANA ANTONELLA

NPP5598290 - 8 SPICE TOURIÑO, MIA LOURDES

NPP5551926 - 4 TODOROFF BENTANCOUR, ABIGAIL SARÁH
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O1704 - FOTOGRAFÍAMateria:

10:32:3805/08/2024UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE INFORMACIÓN Y

COMUNICACIÓN

EMISIÓN

Sanción UdelaR

(NPO)

(TSC)

(TRF)

(NPC)

No cumple previa plan

Sanción materia

(TSO)

Sanción servicio

Sanción carrera

(TSP)

No cumple previa CIO

(TSU)

(TSS)

(TSF)

No cumple cantidad de tiempo

para recursar

Sanción instancia por tiempo

Sanción ciclo

(TSM)

No cumple previa ciclo

(NPP)

(NTR)

Tiene resultado final

Sanción instancia por período

(TSI)

Sanción CIO

No cumple definición de

calidad de libre

(NCL)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción ciclo

(NMI)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción CIO

(NMO)

El sistema de previaturas del

plan no contiene previas

(NSP)

(NSC) El sistema de previaturas del

ciclo no contiene previas

El sistema de previaturas del

CIO no contiene previas
(NSO)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción

(NMC)

No tiene inscripción carrera

con def. escolaridad

No tiene inscripción ciclo con

def. escolaridad

(NDI)

(NDC)

(NDO) No tiene inscripción CIO con

def. escolaridad

(ELM) Estudiante libre en materia

(NCI) No se pudo calcular previa ciclo

(NCO) No se pudo calcular previa CIO

(NCP) No se pudo calcular previa plan

(TRE) Tiene resultado extracurricular

(IPC) Inscripto a plan y no ciclo

(NTC) No tiene respaldo en curso

inscripción carrera

(NTE) No tiene respaldo

No tiene respaldo en curso

inscripción ciclo
(NTI)

(NTO) No tiene respaldo en curso

inscripción CIO

Borrado de inhabilitados a curso

Departamentos:MONTEVIDEO

Causas de inhabilitaciónDocumento Nombres

Inscripciones inhabilitadas: 15

NPP5390623 - 7 VIGLIANI CASTELAR, JUAN MANUEL
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O1240 - TECNOLOGÍA APLICADA AL SONIDOMateria:

10:22:1605/08/2024UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE INFORMACIÓN Y

COMUNICACIÓN

EMISIÓN

Sanción UdelaR

(NPO)

(TSC)

(TRF)

(NPC)

No cumple previa plan

Sanción materia

(TSO)

Sanción servicio

Sanción carrera

(TSP)

No cumple previa CIO

(TSU)

(TSS)

(TSF)

No cumple cantidad de tiempo

para recursar

Sanción instancia por tiempo

Sanción ciclo

(TSM)

No cumple previa ciclo

(NPP)

(NTR)

Tiene resultado final

Sanción instancia por período

(TSI)

Sanción CIO

No cumple definición de

calidad de libre

(NCL)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción ciclo

(NMI)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción CIO

(NMO)

El sistema de previaturas del

plan no contiene previas

(NSP)

(NSC) El sistema de previaturas del

ciclo no contiene previas

El sistema de previaturas del

CIO no contiene previas
(NSO)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción

(NMC)

No tiene inscripción carrera

con def. escolaridad

No tiene inscripción ciclo con

def. escolaridad

(NDI)

(NDC)

(NDO) No tiene inscripción CIO con

def. escolaridad

(ELM) Estudiante libre en materia

(NCI) No se pudo calcular previa ciclo

(NCO) No se pudo calcular previa CIO

(NCP) No se pudo calcular previa plan

(TRE) Tiene resultado extracurricular

(IPC) Inscripto a plan y no ciclo

(NTC) No tiene respaldo en curso

inscripción carrera

(NTE) No tiene respaldo

No tiene respaldo en curso

inscripción ciclo
(NTI)

(NTO) No tiene respaldo en curso

inscripción CIO

Borrado de inhabilitados a curso

Departamentos:MONTEVIDEO

Período de dictado:

05/08/2024Inicio:

CURSOS SEMESTRE PAR 2024Nombre:

Fin: 23/11/2024

Causas de inhabilitaciónDocumento Nombres

Inscripciones inhabilitadas: 24

NPP5279241 - 5 ARMAND PILÓN SORONDO, LUCIANO

NPP5044633 - 3 ARRIOLA BERRINI, AXEL FRANKLIN

NPP5221230 - 8 BARRANGUET HERNÁNDEZ, ANDRES

NPP4798338 - 2 BENITEZ ECHEZARRETA, SEBASTIÁN

NPP5096838 - 7 CUELLO PIÑEIRO, MARÍA EUGENIA

NPP5554663 - 1 DA COSTA PORTO ARTAVE, SERRANA JOSEFINA

NPP5626816 - 3 DAMASCO FLORES, LUCÍA ABRIL

NPP5228437 - 9 DELGADO GONZALEZ, EMILY MAITE

NPP4997434 - 1 DENIS SUÁREZ, JULIÁN

NPP5689669 - 9 FIERRO MARTINEZ, LEANDRO ALEXANDER

NPP4976871 - 0 IRIBARNE SARAVIA, MARTIN EDUARDO

NPP5605020 - 5 LAINO FUENTES, FELIPE EMILIANO

NPP4763505 - 0 LIBBI TIERNO, MARIA CAROLINA

NPP5453243 - 7 MARTI CASTILLO, SANTIAGO JOSE
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O1240 - TECNOLOGÍA APLICADA AL SONIDOMateria:

10:22:1605/08/2024UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE INFORMACIÓN Y

COMUNICACIÓN

EMISIÓN

Sanción UdelaR

(NPO)

(TSC)

(TRF)

(NPC)

No cumple previa plan

Sanción materia

(TSO)

Sanción servicio

Sanción carrera

(TSP)

No cumple previa CIO

(TSU)

(TSS)

(TSF)

No cumple cantidad de tiempo

para recursar

Sanción instancia por tiempo

Sanción ciclo

(TSM)

No cumple previa ciclo

(NPP)

(NTR)

Tiene resultado final

Sanción instancia por período

(TSI)

Sanción CIO

No cumple definición de

calidad de libre

(NCL)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción ciclo

(NMI)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción CIO

(NMO)

El sistema de previaturas del

plan no contiene previas

(NSP)

(NSC) El sistema de previaturas del

ciclo no contiene previas

El sistema de previaturas del

CIO no contiene previas
(NSO)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción

(NMC)

No tiene inscripción carrera

con def. escolaridad

No tiene inscripción ciclo con

def. escolaridad

(NDI)

(NDC)

(NDO) No tiene inscripción CIO con

def. escolaridad

(ELM) Estudiante libre en materia

(NCI) No se pudo calcular previa ciclo

(NCO) No se pudo calcular previa CIO

(NCP) No se pudo calcular previa plan

(TRE) Tiene resultado extracurricular

(IPC) Inscripto a plan y no ciclo

(NTC) No tiene respaldo en curso

inscripción carrera

(NTE) No tiene respaldo

No tiene respaldo en curso

inscripción ciclo
(NTI)

(NTO) No tiene respaldo en curso

inscripción CIO

Borrado de inhabilitados a curso

Departamentos:MONTEVIDEO

Causas de inhabilitaciónDocumento Nombres

Inscripciones inhabilitadas: 24

NPP4820043 - 0 MORALES GONZALEZ, YENIFER CORINA

NPP5596767 - 3 ORSI NICODEMO, ROMINA

NPP5338860 - 7 PORRO RODRIGUEZ, LUCIANA VALENTINA

NPP5580537 - 4 RAMÍREZ RIBERO, LUDMILA

NPP5602278 - 7 SARMIENTO LACASA, TOMAS

NPP5075778 - 4 SAYA DOTTA, AREANA

NPP5598290 - 8 SPICE TOURIÑO, MIA LOURDES

NPP5417008 - 5 SUÁREZ BENTANCOR, MARTINA AHILEN

NPP4131344 - 6 VALLEJO OBELAR, ALVARO MARTIN

NPP5218881 - 2 VARGAS OLAZABAL, AGUSTINA
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O7006 - TALLER DEL LABORATORIO AUDIVISUAL DE CONTENIDOS PPPMateria:

10:42:2805/08/2024UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE INFORMACIÓN Y

COMUNICACIÓN

EMISIÓN

Sanción UdelaR

(NPO)

(TSC)

(TRF)

(NPC)

No cumple previa plan

Sanción materia

(TSO)

Sanción servicio

Sanción carrera

(TSP)

No cumple previa CIO

(TSU)

(TSS)

(TSF)

No cumple cantidad de tiempo

para recursar

Sanción instancia por tiempo

Sanción ciclo

(TSM)

No cumple previa ciclo

(NPP)

(NTR)

Tiene resultado final

Sanción instancia por período

(TSI)

Sanción CIO

No cumple definición de

calidad de libre

(NCL)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción ciclo

(NMI)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción CIO

(NMO)

El sistema de previaturas del

plan no contiene previas

(NSP)

(NSC) El sistema de previaturas del

ciclo no contiene previas

El sistema de previaturas del

CIO no contiene previas
(NSO)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción

(NMC)

No tiene inscripción carrera

con def. escolaridad

No tiene inscripción ciclo con

def. escolaridad

(NDI)

(NDC)

(NDO) No tiene inscripción CIO con

def. escolaridad

(ELM) Estudiante libre en materia

(NCI) No se pudo calcular previa ciclo

(NCO) No se pudo calcular previa CIO

(NCP) No se pudo calcular previa plan

(TRE) Tiene resultado extracurricular

(IPC) Inscripto a plan y no ciclo

(NTC) No tiene respaldo en curso

inscripción carrera

(NTE) No tiene respaldo

No tiene respaldo en curso

inscripción ciclo
(NTI)

(NTO) No tiene respaldo en curso

inscripción CIO

Borrado de inhabilitados a curso

Departamentos:MONTEVIDEO

Período de dictado:

05/08/2024Inicio:

CURSOS SEMESTRE PAR 2024Nombre:

Fin: 23/11/2024

Causas de inhabilitaciónDocumento Nombres

Inscripciones inhabilitadas: 26

NPP4990344 - 3 ABEL , DAIANA

NPP5395117 - 9 BALLEJOS FAGUNDEZ, MARTINA

NPP5331377 - 5 BEOVIDE DE GASPARI, MARIA CLARA

NPP5254433 - 9 CHAKIYIAN GOMEZ, LUCCA

NPP5471850 - 8 COMES CHARBONNIER, CHLOÉ

NPP5460164 - 6 FERREIRA RIVERO, GIULIANA

NPP5689669 - 9 FIERRO MARTINEZ, LEANDRO ALEXANDER

NPP5584057 - 0 GIACHINO LORENZO, MICAELA AGUSTINA

NPP5336122 - 7 GIORDANI MENDIONDO, FIAMMA ARANTXAZÚ

NPP5541130 - 1 GONZALEZ ROMERO, SANTIAGO

NPP2645566 - 3 LAMANNA AREVALO, ELOISA

NPP5262743 - 4 LIBSCHITZ SALVATTI, FRANCO ISMAEL

NPP5581244 - 4 MAGRIÑA BERNECH, SHAKIRA

NPP5043625 - 5 MARQUES NUÑEZ, SANTIAGO
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O7006 - TALLER DEL LABORATORIO AUDIVISUAL DE CONTENIDOS PPPMateria:

10:42:2805/08/2024UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE INFORMACIÓN Y

COMUNICACIÓN

EMISIÓN

Sanción UdelaR

(NPO)

(TSC)

(TRF)

(NPC)

No cumple previa plan

Sanción materia

(TSO)

Sanción servicio

Sanción carrera

(TSP)

No cumple previa CIO

(TSU)

(TSS)

(TSF)

No cumple cantidad de tiempo

para recursar

Sanción instancia por tiempo

Sanción ciclo

(TSM)

No cumple previa ciclo

(NPP)

(NTR)

Tiene resultado final

Sanción instancia por período

(TSI)

Sanción CIO

No cumple definición de

calidad de libre

(NCL)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción ciclo

(NMI)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción CIO

(NMO)

El sistema de previaturas del

plan no contiene previas

(NSP)

(NSC) El sistema de previaturas del

ciclo no contiene previas

El sistema de previaturas del

CIO no contiene previas
(NSO)

No contiene materia en def.

escolaridad inscripción

(NMC)

No tiene inscripción carrera

con def. escolaridad

No tiene inscripción ciclo con

def. escolaridad

(NDI)

(NDC)

(NDO) No tiene inscripción CIO con

def. escolaridad

(ELM) Estudiante libre en materia

(NCI) No se pudo calcular previa ciclo

(NCO) No se pudo calcular previa CIO

(NCP) No se pudo calcular previa plan

(TRE) Tiene resultado extracurricular

(IPC) Inscripto a plan y no ciclo

(NTC) No tiene respaldo en curso

inscripción carrera

(NTE) No tiene respaldo

No tiene respaldo en curso

inscripción ciclo
(NTI)

(NTO) No tiene respaldo en curso

inscripción CIO

Borrado de inhabilitados a curso

Departamentos:MONTEVIDEO

Causas de inhabilitaciónDocumento Nombres

Inscripciones inhabilitadas: 26

NPP5353448 - 4 MARTINEZ SALINAS, LUZ PAOLA

NPP5817660 - 7 MASSUD FERNÁNDEZ, MARÍA ROMINA

NPP5364565 - 9 MEDINA GONZÁLEZ, JORGE

NPP5541616 - 3 PENNINO TENAGLIA, GIULIANA BELEN

NPP5216827 - 0 RIZZO MILLER, ORIANA

NPP5435660 - 1 ROSMARINO EGUREN, ANTONELLA

NPP5685242 - 5 SANDLER SANDLER, ABIGAIL

NPP5390043 - 7 SÁNCHEZ BRITO, CATALINA

NPP5274982 - 2 SCOTTI GARCÍA, SELENA

NPP4730671 - 4 SOSA CASTRO, EMILIANO DAMIÁN

NPP5053356 - 2 VERGARA ACOSTA, AGUSTÍN OMAR

NPP5411858 - 4 VICENTE MOLINA, AGUSTINA
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